
   
LIETUVOS PROBACIJOS TARNYBOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL  LIETUVOS PROBACIJOS TARNYBOS DIREKTORIUS 2022 M. LIEPOS 1 D.

ĮSAKYMO NR. V-186 „DĖL PROBACIJOS IR KITŲ BAUDŽIAMOSIOS ATSAKOMYBĖS
PRIEMONIŲ PLANAVIMO IR VYKDYMO METODINIŲ REKOMENDACIJŲ

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2022 m.  ____________ d. Nr. V-
Vilnius

1. P a k e i č i u Probacijos ir kitų baudžiamosios atsakomybės priemonių planavimo ir vykdymo
metodines rekomendacijas, patvirtintas  Lietuvos probacijos tarnybos direktoriaus 2022 m. liepos 1 d.
įsakymu  Nr.  V-186  “Dėl  probacijos  ir  kitų  baudžiamosios  atsakomybės  priemonių  planavimo  ir
vykdymo metodinių rekomendacijų patvirtinimo“ ir išdėstau jas nauja redakcija (pridedama). 

2. P a v e d u:
2.1  Lietuvos probacijos tarnybos Administravimo skyriui su šiuo įsakymu supažindinti Lietuvos

probacijos  tarnybos  struktūrinių  padalinių  vadovus  ir  šį  įsakymą  paskelbti  įstaigos  internetinėje
svetainėje;  

2.2 struktūrinių padalinių  vadovams su šiuo įsakymu supažindinti  pavaldžius  darbuotojus  bei
užtikrinti tinkamą šio įsakymo vykdymą. 

Direktorius                                                           Romas Ostanavičius

Elektroninio dokumento nuorašas



    PATVIRTINTA
    Lietuvos probacijos tarnybos direktoriaus

                                            2022 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-186 
(Lietuvos probacijos tarnybos direktoriaus
2022 m. _____ d. įsakymo Nr. V-___redakcija)

PROBACIJOS IR KITŲ BAUDŽIAMOSIOS ATSAKOMYBĖS PRIEMONIŲ PLANAVIMO
IR VYKDYMO METODINĖS REKOMENDACIJOS

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Probacijos ir kitų baudžiamosios atsakomybės priemonių planavimo ir vykdymo
metodinės  rekomendacijos  (toliau  –  Metodinės  rekomendacijos)  parengtos  vadovaujantis
Lietuvos  Respublikos  probacijos  įstatymo,  Lietuvos  Respublikos  baudžiamojo  kodekso,
Lietuvos Respublikos bausmių vykdymo kodekso nuostatomis. 

2. Metodinės  rekomendacijos  skirtos  Lietuvos  probacijos  tarnybos  (toliau  –
Probacijos tarnybos) pareigūnams (darbuotojams) padėti užtikrinti tinkamą ir efektyvų teismų
sprendimų, kuriais paskirta probacija ir kitos baudžiamosios atsakomybės priemonės (bausmės
ir baudžiamojo bei auklėjamojo poveikio priemonės), vykdymą, organizuoti individualų darbą
su  prižiūrimaisiais,  atsižvelgiant  į  bausmės  rūšį,  teismo  skirtus  įpareigojimus,  asmens
nusikalstamo  elgesio  rizikos  vertinimo  metu  nustatytus  kriminogeninius  ir  apsauginius
veiksnius,  kylančias  asmenines  ar  socialines  problemas  bei  formuoti  vienodą  praktiką
Probacijos tarnyboje. 

3. Metodinėse rekomendacijose vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos
probacijos  įstatyme,  Lietuvos  Respublikos  baudžiamajame  kodekse,  Lietuvos  Respublikos
bausmių vykdymo kodekse ir kituose teisės aktuose apibrėžtas sąvokas.

II SKYRIUS
PROBUOJAMŲJŲ PRIEŽIŪROS PLANAVIMAS IR VYKDYMAS

4. Probuojamojo resocializacijos tikslų nustatymas:
4.1. jeigu nusikalstamo elgesio rizikos vertinimo (toliau – rizikos vertinimas) metu nustatyta

vidutinė, aukšta ar labai aukšta didelės žalos rizika, turi būti iškeltas prioritetinis tikslas sumažinti tos
žalos riziką, atkreipiant dėmesį, į ką nukreipta didelės žalos rizika ir kokie kriminogeniniai veiksniai ją
didina; 

4.2. kiekvienai  rizikos  vertinimo  metu  nustatytai  kriminogeninei  sričiai  šalinti  iškeliamas
atskiras  resocializacijos  tikslas.  Išimtys  taikomos  tais  atvejais,  kai  kelios  kriminogeninės  sritys  yra
tarpusavyje susijusios ir  joms šalinti  numatomos tos pačios,  turiniu nesiskiriančios,  resocializacijos
priemonės; 

4.3. jeigu  įmanoma,  iškeliant  resocializacijos  tikslus,  atsižvelgiama  į  konkrečius  rizikos
vertinimo metu nustatytus kriminogeninius veiksnius, kurie kitaip nei visa sritis leidžia parinkti kuo
tikslingesnes resocializacijos priemones;    

4.4. resocializacijos  tikslai  turi  būti  konkretūs,  pasiekiami,  numatyti  probacijos  vykdymo
laikotarpiui.  Tikslai  turi  konkrečiai  nurodyti  siekiamus probuojamojo elgesio,  nuostatų ar situacijos
pokyčius; 

4.5. būtina užtikrinti, kad probuojamasis suprastų keliamus tikslus;



4.6. resocializacijos  tikslų  formuluotėse  neturi  būti  apibūdinama  tai,  ką  turi  padaryti
probuotojas; 

4.7. iškeliant resocializacijos tikslus rekomenduojama naudotis resocializacijos tikslų ir formų
(priemonių) pavyzdiniu sąrašu (1 priedas); 

4.8. pakartotinio rizikos vertinimo metu nustačius naujas kriminogenines sritis ir  (ar) vidutinę,
aukštą ar labai aukštą didelės žalos riziką, atitinkamai turi būti iškeliami papildomi resocializacijos
tikslai naujiems kriminogeniniams veiksniams šalinti; 

4.9. pradėjus vykdyti lygtinai paleisto iš pataisos įstaigos asmens priežiūrą per vieną mėnesį,
turi būti atliekamas  pakartotinio nusikalstamo elgesio rizikos pervertinimas bei didelės žalos rizikos,
žalos rizikos individui ir kitų rizikų analizė.

5. Probuojamojo resocializacijos priemonių planavimas ir vykdymas:
5.1. kiekvienam  iškeltam  resocializacijos  tikslui  turi  būti  suplanuota  konkreti  (-čios)

resocializacijos priemonė (-ės), numatant:
5.1.1. konkrečius veiksmus (etapus), kuriuos turės atlikti probuojamasis, kad pasiektų iškeltą

resocializacijos  tikslą.  Probuojamajam  gali  reikėti  atlikti  daugiau  negu  vieną  veiksmą,  susijusį  su
kiekvienu iškeltu resocializacijos tikslu;       

5.1.2.  įgyvendinimo terminus, iki kada probuojamasis turės atlikti kiekvieną atskirai numatytą
veiksmą;

5.2. planuojant  ir  vykdant  resocializacijos  priemones  rekomenduojama  naudotis  Metodinių
rekomendacijų 1 priedu; 

5.3. probuotojams rekomenduotina bendradarbiauti su valstybės ir savivaldybių institucijomis,
įstaigomis,   nevyriausybinėmis  organizacijomis  ir  atsižvelgti  į  minėtų  subjektų  paslaugų  pasiūlą,
planuojant ir vykdant resocializacijos priemones probuojamajam; 

5.4. parenkant  intervencines  (korekcines)  priemones,  rekomenduojama  atsižvelgti  į  asmens
motyvaciją keisti savo nusikalstamą elgesį, problemas, susijusias su skaitymu, rašymu, skaičiavimu, bei
turimas psichologines problemas; 

5.5. nukreipiant  probuojamąjį  dalyvauti  elgesio  pataisos  programoje, resocializacijos
priemonėje, turi būti nurodyta, kokioje konkrečioje elgesio pataisos programoje ir kokiu tikslu dalyvaus
probuojamasis; 

5.6. planuojant priemones, padėsiančias probuojamajam įvykdyti probacijos sąlygas, turi būti
numatyta, kokiu būdu probuojamasis užtikrins minėtų sąlygų įgyvendinimą; 

5.7. planuojant ir vykdant individualų darbą su probuojamuoju, nurodomas individualaus darbo
intensyvumas. Po kiekvieno individualaus darbo nurodoma konkreti kito individualaus darbo data;        

5.8. siekiant  efektyvios  ir  nuoseklios  probuojamojo  priežiūros,  kiekvieną  kartą  vykdant
individualų darbą su probuojamuoju, probuotojas turi peržiūrėti numatytas resocializacijos priemones,
įvykdymo etapus ir terminus; 

5.9. jei  priežiūros  plane  numatyta  priemonė  priežiūros  metu  dėl  objektyvių  priežasčių  yra
neįgyvendinama,  turi  būti  nurodomi  motyvai,  dėl  kurių  numatyta  priemonė  nebuvo įgyvendinta  ir
nustatomas naujas terminas priemonei įvykdyti arba parenkama kita resocializacijos priemonė;           

5.10. priežiūros  metu  iškeliant  papildomus  resocializacijos  tikslus,  atitinkamai  turi  būti
numatomos ir resocializacijos priemonės jiems pasiekti; 

5.11. lygtinai  paleistiems  iš  pataisos  įstaigų  asmenims,  kuriems  taikoma  intensyvi  priežiūra,
sudaromas  nuteistojo  buvimo  vietų  grafikas,  kuris  yra  asmens  bylos  sudėtinė  dalis. Intensyvios
priežiūros planavimas ir vykdymas turi būti individualizuotas ir orientuotas į asmens socialinių įgūdžių
formavimą, atsižvelgiama į asmens elgesį ir rodomus socialinius įgūdžius priežiūros metu (kuo asmuo
labiau sugeba pats planuoti savo socialinį gyvenimą, tuo daugiau laisvo laiko ar pasirinkimo galimybių
jam suteikiama).

6. Probuojamojo elgesio kontrolės priemonių ir jų taikymo intensyvumo nustatymas:



6.1. probuojamojo  priežiūros  intensyvumas  planuojamas  atsižvelgiant  į  nusikalstamo elgesio
rizikos  lygį  ir  didelės  žalos  rizikos  lygį.  Planuojant  darbo  su  probuojamuoju  intensyvumą,
vadovaujamasi Probuojamųjų priežiūros intensyvumo nustatymo kriterijais (2 priedas); 

6.2. per  pirmus  3  priežiūros  mėnesius  taikomas  intensyvesnis  darbas  su  probuojamaisiais,
taikant 1 lygmeniu aukštesnį intensyvumą nei nustatytas  pagal  Metodinių rekomendacijų  2 priedą
(pavyzdžiui,  kai  yra  nustatytas  vidutinis  priežiūros  intensyvumo lygmuo,  taikomas   aukštas).  Jei
probuojamajam  pagal  Metodinių  rekomendacijų  2  priedą  nustatytas  labai  aukštas  priežiūros
intensyvumas,  dėl  intensyvesnės  priežiūros  ar  kitų  papildomų priemonių  taikymo per  pirmus  tris
mėnesius siūloma spręsti individualiai;            

6.3. jei probuojamasis priežiūros metu vykdo probacijos sąlygas ir nepadaro teisės pažeidimų,
jo priežiūros intensyvumas po 6 mėnesių nuo priežiūros pradžios gali būti nustatomas 1 lygmeniu
žemesnis nei buvo nustatytas pagal Metodinių rekomendacijų 2 priedą (pavyzdžiui, kai yra nustatytas
vidutinis priežiūros intensyvumo lygmuo, taikomas  žemas); 

6.4. jei probuojamasis įvertintas kaip keliantis aukštą, labai aukštą didelės žalos riziką ar kurio
rizika  nusikalsti  įvertinta  kaip  aukšta,  sudarytą  priežiūros  planą  vizuoja Probacijos  tarnybos
pareigūnas, kuris eina ne žemesnes kaip vyriausiojo specialisto pareigas; 

6.5. planuojant  resocializacijos  priemonių  įgyvendinimo  ir  (ar)  probacijos  sąlygų  vykdymo
tikrinimą,  elgesio  kontrolės  priemonėse  nurodoma,  kokiu  būdu  (kokiomis  priemonėmis)  ir  kokiu
intensyvumu  bus  vykdomas  tikrinimas.  Intensyvumas  nustatomas  atsižvelgiant  į  įgyvendinimo
terminus bei probuojamojo priežiūros lygį; 

6.6. planuojant  ir  vykdant  dokumentų  ir  informacijos,  reikalingos  resocializacijos  priemonių
įgyvendinimui ir (ar) probacijos sąlygų įvykdymui užtikrinti, rinkimą, elgesio kontrolės priemonėse
nurodoma, iš kokių šaltinių (pavyzdžiui, informacinių sistemų, valstybės ar savivaldybės įnstitucijų ar
įstaigų,, artimųjų ir pan.) bus vykdomas šių duomenų rinkimas; 

6.7. probuojamųjų  elgesio  kontrolės  priemonių  intensyvumas  planuojamas  atsižvelgiant  į
nusikalstamo elgesio rizikos lygį ir didelės žalos rizikos lygį. Planuojant elgesio kontrolės priemonių
intensyvumą,  vadovaujamasi  Metodinių  rekomendacijų  2  priedu ir  Probuojamųjų  elgesio  kontrolės
priemonių vykdymo intensyvumo nustatymo sąrašu (3 priedas); 

6.8. pakartotinio rizikos vertinimo metu nustačius nusikalstamo elgesio rizikos lygio padidėjimą
ar  sumažėjimą  ir  (ar)  didelės  žalos  rizikos  pokyčius,  vadovaujantis   Metodinių  rekomendacijų  2
priedu  ir  3  priedu  turi  būti  keičiamas  probuojamojo  priežiūros,  resocializacijos  priemonių
įgyvendinimo ir (ar) probacijos sąlygų vykdymo tikrinimo, elgesio kontrolės ir  informacijos rinkimo
intensyvumas.

7. Jeigu probuojamasis pažeidžia probacijos sąlygas, nevykdo pareigų ar padaro kitus teisės
pažeidimus:

7.1. probuojamasis, kuris pažeidė probacijos sąlygas pirmą kartą, pakartotinai supažindinamas
su probacijos atlikimo tvarka, sąlygomis ir kylančiomis teisinėmis pasekmėmis už probacijos sąlygų
nevykdymą, tai užfiksuojant individualiame priežiūros plane, o padarius pakartotiną probacijos sąlygų
pažeidimą,  kreipiamasi  į  teismą  dėl  bausmės  vykdymo atidėjimo  ar  lygtinio  paleidimo  iš  pataisos
įstaigos panaikinimo. Jei probuojamasis teistas už smurtinio pobūdžio nusikaltimą, o probacijos sąlygų
pažeidimas susijęs su viešosios tvarkos pažeidimu, chuliganizmu ar kitaip kelia grėsmę aplinkiniams,
kreipiamasi į teismą su teikimu nedelsiant; 

7.2. probuojamasi, kuris padarė pirmą administracinį nusižengimą, pakartotinai supažindinamas
su  probacijos  atlikimo tvarka,  sąlygomis  ir  kylančiomis  teisinėmis  pasekmėmis  už  administracinių
nusižengimų  padarymą,  o  padarius  antrą  administracinį  nusižengimą,  kreipiamasi  į  teismą  dėl
papildomų probacijos sąlygų paskyrimo arba dėl bausmės vykdymo atidėjimo ar lygtinio paleidimo iš
pataisos įstaigos panaikinimo (4 priedas ir 5 priedas).

8. Jeigu probuojamasis atitinka Probacijos įstatymo 24 straipsnio 1 dalyje nustatytus kriterijus
ir kai probuojamojo rizika ir elgesys probacijos vykdymo metu rodo, kad probacijos tikslai gali būti



pasiekti  be  tolesnės  probuojamojo  priežiūros,  Probacijos  tarnyba  turi  teikti  teikimą  teismui  dėl
probuojamojo priežiūros nutraukimo prieš terminą: 

8.1. probuojamasis turi būti faktiškai atlikęs ne mažiau kaip tris ketvirtadalius, o nepilnametis
probuojamasis – du trečdalius probacijos termino; 

8.2. probuojamasis turi būti nepažeidęs probacijos sąlygų; 
8.3. probuojamasis turi būti nepadaręs administracinių teisės pažeidimų; 
8.4. probuojamasis turi būti nepadaręs ar nebūti įtariamas ar kaltinamas naujos nusikalstamos 

veikos padarymu; 
8.5. probuojamojo pakartotinio nusikalstamo elgesio rizikos vertinimo balai sumažėjo; 
8.6. probuojamojo  pakartotinio nusikalstamo elgesio rizikos vertinimo balai išliko nepakitę; 
8.7. probuojamojo pakartotinio nusikalstamo elgesio rizikos vertinimo balai padidėjo, tačiau ne

dėl jo elgesio, o dėl veiksnių, kurių probuojamasis negalėjo įtakoti; 
8.8. probuojamasis  vykdė  Individualiame  probuojamojo  priežiūros  plane  numatytas

resocializacijos priemones.
9. Probacijos tarnyba ne vėliau kaip per 14 dienų nuo Probacijos įstatymo 24 straipsnio 1

dalyje  numatyto  termino  turi  pateikti  teikimą  apylinkės  teismui  dėl  probuojamojo  priežiūros
nutraukimo prieš terminą (6 priedas). 

10. Jei probuojamasis turi pareigą  neišvykti už gyvenamosios vietos miesto (rajono) ribų, be
nuteistojo priežiūrą vykdančios institucijos leidimo:

10.1. probuojamasis, prieš išvykdamas už gyvenamosios vietos miesto (rajono) ribų, turi gauti
Probacijos tarnybos leidimą; 

10.2. jei  probuojamojo  išvykimai  ne nuolatiniai  už gyvenamosios  vietos  miesto  (rajono)  ribų
Lietuvos Respublikos teritorijoje, probuojamasis pateikia rašytinį prašymą Probacijos tarnybos skyriaus
viršininkui (arba jo įgaliotam asmeniui) dėl kiekvieno planuojamo išvykimo, kuris kiekvienu atveju
įvertinęs prašyme pateiktą informaciją jam suteikia arba nesuteikia leidimą išvykti rašytiniu atsakymu; 

10.3. jei  probuojamojo  išvykimai  už  gyvenamosios  vietos  miesto  (rajono)  ribų  Lietuvos
Respublikos teritorijoje yra nuolatiniai,  priežiūros pradžioje probuojamasis pateikia rašytinį prašymą
Probacijos tarnybos skyriaus viršininkui (arba jo įgaliotam asmeniui), kuris įvertinęs prašyme pateiktą
informaciją jam suteikia arba nesuteikia leidimą išvykti rašytiniu atsakymu ir daugiau dėl nuolatinių
išvykimų prašymai neteikiami, kol nepasikeičia aplinkybės; 

10.4. jei  probuojamasis  nori  išvykti  už  gyvenamosios  vietos  miesto  (rajono)  ribų,  laikinai  į
užsienį, probuojamasis turi gauti Probacijos tarnybos leidimą. Prašymą probuojamasis laikinai išvykti į
užsienį  pateikia  Probacijos  tarnybos  skyriaus  viršininkui,  leidimą  išvykti  suteikia  arba  nesuteikia
Probacijos  tarnybos  skyriaus  viršininkas  motyvuotu  rašytiniu  atsakymu,  įvertinęs  kiekvieną  atvejį
individualiai; 

10.5. jei probuojamasis nori išvykti už gyvenamosios vietos miesto (rajono) ribų  į užsienį
dirbti ar gyventi neribotam laikui, prašymą probuojamasis išvykti į užsienį dirbti ar gyventi neribotam
laikui  pateikia  Probacijos  tarnybos  skyriaus  viršininkui.  Gavusi  probuojamojo  prašymą  Probacijos
tarnyba sprendžia klausimą dėl priežiūros perdavimo į kitą valstybę, teisės aktų nustatyta tvarka; 

10.6. jei probuojamasis nori išvykti už gyvenamosios vietos miesto (rajono) ribų  į užsienį
dirbti ar gyventi neribotam laikui, prašymą probuojamasis išvykti į užsienį dirbti ar gyventi neribotam
laikui  pateikia  Probacijos  tarnybos  skyriaus  viršininkui,  tačiau  jeigu  asmuo  neatitinka  priežiūros
perdavimo į kitą valstybę kriterijų ir yra įpareigotas neišvykti už gyvenamosios vietos miesto (rajono)
ribų  be  nuteistojo  priežiūrą  vykdančios  institucijos  leidimo,  jam leidimas  nuolatiniam išvykimui  į
užsienį nesuteikiamas, nebent atsižvelgus į teismo skirtus įpareigojimus priežiūros vykdymas gali būti
užtikrintas nuotoliniu būdu ar sutarus atvykimo į Lietuvos Respubliką ir atsiskaitymo tvarką; 

10.7. vadovaujantis  Probacijos  įstatymo  14  straipsniu  visi  probuojamieji  privalo  pranešti
probuotojui  apie  išvykimą už gyvenamosios  vietos  miesto (rajono)  ribų.  Probuojamasis,  kuris  nėra
įpareigotas neišvykti už gyvenamosios vietos miesto (rajono) ribų be nuteistojo priežiūrą vykdančios



institucijos  leidimo  ir  nepatenka  į  aukščiau  aptartas  situacijas,  apie  kiekvieną  išvykimą  už
gyvenamosios vietos miesto (rajono) ribų turi pranešti Probacijos tarnybos pareigūnui Individualiame
probuojamojo priežiūros plane numatytu būdu ir terminais.

III SKYRIUS
BAUSMĖS AR BAUDŽIAMOJO POVEIKIO PRIEMONĖS VYKDYMO PLANAVIMAS IR

VYKDYMAS

11. Asmeniui,  kuriam  skirta  kita,  nei  probacija,  baudžiamosios  atsakomybės  priemonė,
šaukimas pirmą kartą atvykti į Probacijos tarnybą išsiunčiamas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo
asmens įtraukimo į Asmenų, kuriems paskirtos kitos baudžiamosios atsakomybės priemonės, duomenų
registrą  (toliau – registras),  o Bausmės,  auklėjamojo ar baudžiamojo poveikio priemonės vykdymo
priežiūros planas (toliau – Priežiūros planas) sudaromas ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo asmens
įrašymo į registrą. 

12. Per pirmuosius 3 priežiūros mėnesius Probacijos tarnyboje individualus darbas su asmeniu,
nuteistu laisvės apribojimo bausme, turi vykti ne rečiau kaip kartą per mėnesį, vėliau – ne rečiau kaip
kartą per 2 mėnesius. 

13. Individualus  darbas  su  asmeniu,  nuteistu  viešųjų  darbų  bausme,  turi  būti  vykdomas
vadovaujantis Metodinių rekomendacijų 3 priedu. 

14. Probacijos tarnybos pareigūnas, kontroliuodamas, kaip asmuo atlieka viešųjų darbų bausmę
ir kaip darbdavys laikosi nustatytų pareigų, ne rečiau kaip kartą per du mėnesius bendrauja su viešųjų
darbų atlikimo vietos atstovais bei pagal poreikį vyksta į viešųjų darbų atlikimo vietą. 

15. Individualus  darbas  su  asmeniu,  kuriam  paskirtos  baudžiamojo  poveikio  priemonės,
nurodant bendravimo būdą (pavyzdžiui, susitikimai Probacijos tarnybos patalpose, elektroninėmis ryšio
priemonėmis ir pan.), turi būti vykdomi tokiu intensyvumu, koks yra numatytas Priežiūros plane. Su
asmenimis,  kuriems  baudžiamojo  poveikio  priemonės  buvo  paskirtos  už  smurtinio  pobūdžio
nusikalstamas veikas – ne rečiau kaip kartą per du mėnesius.        

16. Priežiūros  metu  duomenys  apie  nuteistojo,  kuriam  skirtos  kitos  nei  probacija
baudžiamosios atsakomybės priemonės, padarytus teisės pažeidimus (iš atitinkamų registrų) tikrinami
kaskart prieš pradedant individualų darbą su prižiūrimuoju Probacijos tarnyboje (jei nėra galimybės –
ne vėliau kaip kitą darbo dieną po individualaus darbo), bet ne rečiau nei kartą per 3 mėnesius, taip
užtikrinant tinkamą ir operatyvų reagavimą į galimus pažeidimus. 

17. Probacijos tarnybos pareigūnas turi lankytis nuteistojo, kuriam skirtos kitos nei probacija
baudžiamosios  atsakomybės  priemonės  už  smurtinio  pobūdžio  nusikalstamas  veikas,  gyvenamose
vietose ne rečiau kaip kartą per 3 mėnesius. 

           IV SKYRIUS
DARBO YPATUMAI SU NEPILNAMEČIAIS, ESANČIAIS PROBACIJOS

TARNYBOS PRIEŽIŪROJE

18. Nepilnamečių  priežiūrą  turėtų  vykdyti  išsamių  žinių  apie  paauglystės  raidos  ypatumus
turintis  pareigūnas,  kuris  nuolat  dalyvauja  mokymo,  praktinių  atvejų  ir  mokslinių  žinių  aptarimo
renginiuose. Turi būti užtikrinta kiek įmanoma mažesnė su nepilnamečiais dirbančių pareigūnų kaita,
siekiama, jog nepilnamečio priežiūrą nuo pradžios iki pabaigos vykdytų tas pats darbuotojas. 

19. Nepilnamečio  probuojamojo  kriminalinės  rizikos  vertinimas  yra  atliekamas  iš  skirtingų
informacijos šaltinių (paties nepilnamečio, jo tėvų (globėjų), mokymo įstaigų, Vaiko teisių apsaugos
skyriaus atstovų ir kitų trečiųjų asmenų) surinktos informacijos pagrindu. Gauti vertinimo rezultatai ir
pagal  juos  sudaromas  priežiūros  planas  turi  būti  detaliai  aptariamas  su  nepilnamečiu  ir  jo  tėvais
(globėjais). 



20. Susitikimų  su  Probacijos  tarnybos  pareigūnu,  apsilankymų  namuose  ir  kitų  priemonių
taikymo intensyvumas nepilnamečiams nustatomas individualiai:

20.1. Probuojamųjų nepilnamečių – numatomas pagal  rizikos pakartotinai  nusikalsti  lygį:  kuo
rizika  didesnė,  tuo  priežiūra  intensyvesnė.  Turi  būti  reguliariai  atliekamas  pakartotinis  rizikos
vertinimas  (kas  tris  mėnesius  arba  prieš  svarbius  pokyčius)  ir  atitinkamai  koreguojamas  priežiūros
intensyvumas; 

20.2. Kitų nepilnamečių – atsižvelgiant į skirtos baudžiamosios atsakomybės priemonės rūšį,
nepilnamečio asmenybę ir kitas svarbias aplinkybes. Susitikimai su nepilnamečiu organizuojami pagal
priežiūros plane numatytą intensyvumą, bet ne rečiau kaip kartą per mėnesį.

21. Elgesio
pataisos programos prižiūrimiems nepilnamečiams asmenims turi būti atitinkančios jų amžių,
socialinę brandą, ugdymo poreikius. Probuojamiesiems nepilnamečiams programos parenkamos
pagal  labiausiai  su  jų  pakartotinio  nusikalstamo  elgesio  rizika  susijusius  kriminogeninius
poreikius ir apsauginius veiksnius (kritinius sunkumus ir raktines stiprybes). 

22. Į
nepilnamečių priežiūros planavimo ir vykdymo procesą įtraukiami tėvai (globėjai), mokymosi
įstaigos  (jei  nepilnamečiui  teismas  yra  paskyręs  pareigą  mokytis  ar  tęsti  mokslą),  globos
įstaigos (jei nepilnamečiui yra paskirta institucinė globa), pagal poreikį Valstybės vaiko teisių
apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. Tėvai (globėjai)
turi būti  reguliariai  supažindinami su pokyčių dinamika,  aptariant ir  numatant konkrečius jų
aktyvaus įsitraukimo į paauglių resocializacijos procesą būdus.   

23. Informaciją  apie tai,  kaip nepilnamečiai  asmenys,  esantys Probacijos  tarnybos
priežiūroje, vykdo teismo skirtą pareigą mokytis ar tęsti mokslą, Probacijos tarnybos pareigūnai
renka gaudami atitinkamus duomenis iš mokymosi įstaigų (pavyzdžiui,  charakteristikas arba
tikrindami  informaciją,  pateikiamą elektroniniuose  dienynuose)  ne rečiau kaip kartą  per  tris
mėnesius mokslo metų laikotarpiu, o dėl probuojamųjų nepilnamečių taip pat atsižvelgiant į tai,
kiek tai yra kritinis sunkumas konkrečiam nepilnamečiui, pagal poreikį lankydamiesi mokymosi
įstaigose, kuriose mokosi nepilnamečiai (nesant galimybei nuvykti, dalyvaujant nuotoliniuose
susitikimuose ir pan.). 

24. Esant  galimybei  Probacijos  tarnybos  pareigūnas  į  priežiūros  planą  įtraukia
priemones,  skatinančias  tinkamą  ir  sveiką  paauglio  raidą,  prisidedančias  prie  laisvalaikio
leidimo  socialiai  priimtinais  būdais,  dalyvaujant  socialinių  partnerių  organizuojamose
priemonėse,  ugdančiose  jų  socialinius  gebėjimus,  asmenines,  tarpasmenines  ir  profesines
kompetencijas.

V SKYRIUS 
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

25. Asmenų,  kuriems  skirta  probacija  ar
kitos  baudžiamosios  atsakomybės  priemonės,  priežiūros  metu  turi  būti  vykdomas nuteistųjų
resocializacijos ir integracijos į visuomenę procesas, pasitelkiant resocializacijos specialistus,
psichologus ir Probacijos tarnybos socialinius partnerius.           

26.  Probacijos  tarnyba  turi  vykdyti
nuolatinę priežiūros planų rengimo kokybės stebėseną, užtikrinti Probacijos tarnybos pareigūnų
kvalifikacijos  kėlimą,  ne  rečiau  kaip  kartą  per  pusę  metų  organizuojant  priežiūros  planų
rengimo  intervizijas,  kurių  metu  būtų  analizuojamas  nuteistųjų  priežiūros  planavimas  ir
aptariamos dažniausiai pasitaikančios klaidos. 

_________________________



                                                               



Probacijos ir kitų baudžiamosios 
atsakomybės priemonių planavimo ir 
vykdymo metodinių rekomendacijų 

  1 priedas

RESOCIALIZACIJOS TIKSLŲ IR FORMŲ (PRIEMONIŲ) PAVYZDINIS SĄRAŠAS

E
IL

. N
R

.

OASYS VERTINIME
NUSTATYTI

KRIMINOGENINIAI
VEIKSNIAI IR

PROBLEMINĖS
SRITYS

RESOCIALIZACIJOS
TIKSLŲ PAVYZDINIS

SĄRAŠAS
(NUSTATYTIEMS

KRIMINOGENINIAMS
VEIKSNIAMS IR

PROBLEMINĖMS
SRITIMS MAŽINTI)

RESOCIALIZACIJOS
FORMŲ (PRIEMONIŲ)
PAVYZDINIS SĄRAŠAS

(IŠKELTIEMS
RESOCIALIZACIJOS

PASIEKTI)

SIEJIMAS SU
PROBACIJOS
SĄLYGOMIS

1. Išryškėjusi probleminė 
sritis ,,Gyvenimo 
sąlygos‘‘ ir/ar šioje 
srityje nustatyta didelės 
žalos rizika ir/ar kiti šios
srities kriminogeniniai  
veiksniai, pvz.:
- Asmuo konfliktuoja su
kaimynais;
- asmuo gyvena su 
sugyventine (-iu), su 
kuria (-iuo) 
konfliktuoja;
- Asmuo gyvena su 
šeimos nariais, su 
kuriais konfliktuoja;
- Asmuo gyvena netoli 
savo ar galimų aukų;
- Asmuo neturi 
nuolatinės 
gyvenamosios vietos;
- Asmuo dažnai keičia 
gyvenamąją vietą;
- Asmuo trumpam laikui
apsistojęs, tačiau gali 
tapti benamiu, nes neturi
planų/pasirinkimo 
galimybių dėl
tolesnio kraustymosi ir 
pan.

- Mažinti didelės žalos 
rizikos pasireiškimo tikimybę
ateityje, sprendžiant su tuo 
susijusias  gyvenimo sąlygų 
ir/ar kitų veiksnių didinančių 
riziką problemas (nurodyti 
veiksnius).
- Palaikyti nekonfliktiškus 
santykius su kaimynais;
- Palaikyti nekonfliktiškus 
santykius su sugyventine 
ir/ar kitais kartu gyvenančiais
asmenimis (nurodyti 
kokiais);
- Vengti bet kokių kontaktų 
su šalia gyvenančiais vaikais,
kurių atžvilgiu galima 
didelės žalos rizika;
- Susirasti nuolatinį tinkamą 
būstą ir jį išlaikyti;
- Spręsti su gyvenamąja vieta
susijusias problemas.

- Dalyvauti mediacijos 
procese, siekiant spręsti 
nesutarimus su kaimynais, 
ar sugyventine ir/ar kitais 
šeimos nariais.
- nekontaktuoti su vaikais, 
kurie gyvena šalia asmens 
gyvenamosios vietos;
- Kreiptis į probacijos 
tarnybos socialinius 
partnerius (nurodyti), kurie 
konsultuoja dėl 
gyvenamosios vietos 
radimo;
- Nuvykti į seniūniją dėl 
konsultacijos būstui 
socialiai remtiniems 
asmenims, dėl galimos 
paramos arba apsilankyti 
pas gyvenamosios vietos 
savivaldybės (seniūnijos) 
socialinį darbuotoją dėl  
iškilusių būsto problemų;
- Pateikti prašymą 
socialinėms tarnyboms dėl 
laikino apgyvendinimo ar 
gyvenamojo būsto įgijimo;
- Deklaruoti nuolatinę 
gyvenamąją vietą;
 - Sutvarkyti būsto 
nuosavybės dokumentus;
- Sudaryti rašytinę būsto 
nuomos ar panaudos sutartį 
(jei būstas nuomojamas 
žodiniu susitarimu);
- Nuvykti į nakvynės 
namus (nurodyti į kuriuos, 
kada ir kokius dokumentus 
turėti) dėl laikino 
apgyvendinimo 

- Nekeisti 
gyvenamosios 
vietos be probacijos
tarnybos 
žinios/leidimo;
- Būti namuose 
nustatytu laiku; - 
Neišvykti už 
gyvenamosios 
vietos miesto 
(rajono) ribų be 
bausmę vykdančios
institucijos leidimo;
- Nesilankyti tam 
tikrose vietose arba 
nebendrauti su tam 
tikrais asmenimis;
- Gyventi skyrium 
su partnere (-iu);
- Rūpintis savo 
vaikais, išlaikyti 
juos, užtikrinti 
tinkamas gyvenimo
sąlygas;
- kt.



(apsigyvenus laikytis 
nakvynės namų taisyklių);
- Susirasti būstą pagal 
nuomos ar panaudos sutartį 
(apsigyvenus vykdyti 
nuomos sutartyse 
numatytus įsipareigojimus);
- Motyvuojantis 
individualus darbas 
probacijos tarnyboje.

2. Išryškėjusi probleminė 
sritis ,,Lėšų tvarkymas ir
pajamos‘‘ (siejasi su 
problemine sritimi 
„Išsilavinimas, 
mokymasis ir galimybė 
įsidarbinti“) ir/ar šioje 
srityje nustatyta  didelės 
žalos rizika ir/ar kiti šios
srities kriminogeniniai 
veiksniai, pvz.: 
- Asmuo turi skolų, 
ieškinių, daug greitųjų 
kreditų, nemoka baudų, 
turi problemų su 
antstoliais; 
- Asmuo išleidžia 
pinigus ne 
būtiniausioms 
reikmėms, neturi 
įgūdžių, kaip paskirstyti 
finansus; 
- Asmuo lankosi kazino 
ar nustatyti kiti  su 
finansais susiję 
specifiniai veiksniai ir 
pan.

- Mažinti didelės žalos 
rizikos pasireiškimo tikimybę
ateityje sprendžiant su tuo 
susijusias  lėšų tvarkymo 
ir/ar pajamų bei kitų 
veiksnių, didinančių riziką 
problemas (nurodyti 
veiksnius);
- Spręsti finansinio stabilumo
trūkumo problemas (išlaikant
darbą, sprendžiant 
priklausomybės problemas, 
mažinant skolas ir pan.);
- Stiprinti finansinį 
išprusimą;
- Išmokti tvarkyti ir tinkamai 
paskirstyti savo lėšas;
- Siekti finansinės gerovės 
(nurodyti, kokiu būdu);
- Nuolatinių pajamų 
užsitikrinimas;
- Siekti pilnai įvykdyti savo 
skolinius įsipareigojimus 
(nusikaltimu padarytos žalos 
atlyginimas, skolų, baudų 
sumokėjimas ar kt.);
- Spręsti dėl finansinio 
raštingumo trūkumo 
kylančias problemas.

- Įsidarbinti, arba ieškoti 
darbo (nurodyti aiškius 
žingsnius, kaip to bus 
siekiama);
- Dalyvauti probacijos 
savanorių vedamuose 
finansų tvarkymo 
užsiėmimuose ar kitose 
panašiose veiklose, kurios 
stiprina finansų tvarkymo 
ir/ar paskirstymo žinias;
- Kreiptis į probacijos 
tarnybos socialinį partnerį 
(nurodyti pas kokį) dėl 
įsidarbinimo/įsiskolinimo 
problemų sprendimo;
- Nuvykti į antstolių 
kontorą dėl 
konsultacijos apie 
įsiskolinimus, susiderinti su
antstoliu pinigų mokėjimo 
terminus/išsiimti išklotinę, 
pateikti prašymą antstoliui 
dėl skolų išieškojimo 
sumažinimo, tvarkos 
pakeitimo ir pan.;
- Įsidarbinus kreiptis į 
antstolį dėl 
skolų išieškojimo 
paskirstymo;
- Savanoriškai dengti 
įsiskolinimus pagal sutartą 
grafiką nurodytomis 
dalimis ir pateikti tai 
patvirtinančius dokumentus
probuotojui;
- Dalyvauti mediacijos 
procese dėl žalos 
atlyginimo, atsiprašymo, 
vaikų išlaikymo ir pan.;
- Vykdyti mediacijos metu 
sudarytą susitarimą ir 
mokėti žalą nurodytomis 
dalimis;
- Nuvykti į seniūniją pagal 
gyvenamąją vietą ir 
sutvarkyti dokumentus dėl 

- Atlyginti turtinę 
žalą; 
- Pradėti dirbti bei 
tęsti darbą;
- kt.



socialines pašalpos gavimo;
- Dalyvauti projekto „...“ 
veiklose 
dėl įsiskolinimų tvarkymo;
- Susisiekti su 
nukentėjusiuoju ir susitarti 
dėl žalos atlyginimo;
- Padengti žalą pagal 
sudarytą planą ir pateikti tai
patvirtinančius 
dokumentus;
- Konsultuotis su socialiniu 
darbuotoju (nurodyti kur ir 
su kokiu) dėl tinkamo lėšų 
paskirstymo;
- Stebėti ir fiksuoti savo 
pajamas ir  išlaidas, aptarti 
situaciją su probacijos 
tarnybos 
darbuotoju/savanoriu ar kt.;
- Pateikti prašymą neleisti 
lošti ir/ar dalyvauti 
nuotoliniuose lošimuose;
- Vesti namų buhalterinę 
knygą (pajamų ir išlaidų 
registravimas);
- Motyvuojantis 
individualus darbas 
probacijos tarnyboje.

3. Išryškėjusi probleminė 
sritis „Išsilavinimas, 
mokymasis ir galimybė 
įsidarbinti“ ir/ar šioje 
srityje nustatyta  didelės 
žalos rizika ir/ar kiti šios
srities kriminogeniniai 
veiksniai, pvz.:
- darbo vieta yra 
netinkama ( gresia 
smurtinis elgesys kitų 
atžvilgiu);
- nedarbas sukelia 
konfliktines situacijas 
šeimoje; 
- Asmuo niekur 
nedirba/nesimoko ir/ar 
turi neigiamas nuostatas 
į darbą ir pan.

- Mažinti didelės žalos 
rizikos pasireiškimo tikimybę
ateityje, sprendžiant darbinės
veiklos bei kitų veiksnių, 
didinančių riziką problemas 
(nurodyti veiksnius);
- Siekti oficialaus užimtumo, 
o darbą radus, jį išlaikyti;
- Siekti užsitikrinti legalų ir 
stabilų pajamų šaltinį;
- Siekti įgyti išsilavinimą ir 
specialybę/kelti kvalifikaciją;
- Įsidarbinti, turėti 
pragyvenimo šaltinį, 
nuolatines pajamas ir 
išlaikyti pastovų darbą.

- Užsiregistruoti Užimtumo
tarnyboje ir pateikti 
registraciją patvirtinantį 
dokumentą probuotojui, 
aktyviais veiksmais ieškoti 
darbo savarankiškai;
- Dalyvauti probacijos 
tarnybos savanorių 
vedamuose darbo paieškos 
užsiėmimuose ar kitose 
panašiose priemonėse, 
nukreiptose į darbo paiešką;
- Dalyvauti probacijos 
tarnybos socialinių 
partnerių vykdomuose 
projektuose, susijusiuose su
nuteistųjų įdarbinimu ir 
užimtumu (nurodyti tiksliai,
kur ir kada dalyvauti);
- Susikurti CV, paskelbti jį 
bent dviejuose darbo 
paieškos portaluose;
- Išsiųsti CV kiekvieną 
savaitę bent penkiems 
potencialiems darbdaviams 
ir apie tai informuoti 
probuotoją, dalyvauti darbo
pokalbiuose;

- Pradėti dirbti, tęsti
darbą, registruotis 
Užimtumo 
tarnyboje; 
- mokytis, tęsti 
mokslą;
- kt.



- Dalyvauti projekte „...“ ir 
kelti kvalifikaciją/įgyti 
specialybę;
- Nuvykti konsultacijai į 
VMI dėl individualios 
veiklos ar veiklos pagal 
verslo liudijimą vykdymo;
- Susiradus darbą, išlaikyti 
jį;
- Skaityti literatūrą apie 
žinomų žmonių sėkmės 
istorijas (nurodyti 
rekomenduotą knygą, 
straipsnį ir pan.);
- Motyvuojantis 
individualus darbas 
probacijos tarnyboje.

4. Išryškėjusi probleminė 
sritis „Ryšiai“ ir/ar šioje 
srityje nustatyta  didelės 
žalos rizika ir/ar kiti šios
srities kriminogeniniai 
veiksniai, pvz.:
- Nestabilūs, konfliktiški
santykiai su  partneriu ar
kitais šeimos nariais,  
sprendžiant konfliktus 
naudojama bet kokia 
smurto forma;
- Asmuo patyrė smurtą, 
ar buvo smurto artimoje 
aplinkoje kaltininkas;
- Asmuo linkęs 
smurtauti prieš šeimos 
narius apsvaigus nuo 
psichiką veikiančių 
medžiagų ir pan.

Mažinti didelės žalos rizikos 
pasireiškimo tikimybę 
ateityje sprendžiant su tuo 
susijusias santykių bei kitų 
veiksnių didinančių riziką 
problemas (nurodyti 
veiksnius);
- Siekti atkurti darnius bei 
pagarbius santykius su 
šeimos nariais;
- Mokytis tinkamai spręsti 
konfliktus socialiai 
priimtinais būdais;
- Lavinti tėvystės įgūdžius;
- Gerinti asmeninius 
santykius su partnere (-iu);
- Gerinti santykius (mažinti 
bet kokios formos smurto 
riziką) su šeimos nariais, 
sprendžiant alkoholio 
vartojimo ar kt. problemas;
- Socialiai leisti laisvalaikį 
su savo šeimos nariais, 
vaikais;
- Gerinti emocinę būseną 
atkuriant santykius su 
artimaisiais  (tėvais, žmona, 
vaikais);
- Atkurti\gerinti tarpusavio 
santykius su artimaisiais.

- Dalyvauti mediacijos 
procese dėl turtinės žalos 
atlyginimo, atsiprašymo, 
vaiko išlaikymo, santykių 
problemų sprendimo;
- Dalyvauti psichologo 
konsultacijose ir/ar kt. 
specialistų 
motyvuojančiuose 
pokalbiuose;
- Dalyvauti smurtinį elgesį 
keičiančioje programoje 
(nurodyti kur ir kokioje), 
sprendžiant agresyvumo 
problemą bei lavinant 
savitvardos įgūdžius, 
siekiant gerinti santykius 
šeimoje ir pan.;
- Dalyvauti probacijos 
tarnybos parinktose 
neaprobuotose programose,
pozityvaus užimtumo 
priemonėse (pvz. 
Psichoedukacinėje 
programoje, Tėvystės 
įgūdžių lavinimo 
programoje lavinant 
savitvardos įgūdžius ir kt.);
- Dalyvauti projekto „...“ 
veiklose dėl bendravimo 
įgūdžių stiprinimo;
- Atsiprašyti nukentėjusiojo
dalyvaujant savanoriui, 
mediatoriui, pareigūnui ir 
pan.;
- Dalyvauti konfliktų 
valdymo mokymuose, 
edukacinių filmų 
peržiūrose, diskusijose ir 
pan.;

- Nesiartinti prie 
nukentėjusiųjų 
asmenų; 
- Dalyvauti 
smurtinį elgesį 
keičiančiose, ar 
elgesio pataisos  
programose; 
- Atlyginti turtinę 
žalą 
nukentėjusiesiems; 
- Atsiprašyti 
nukentėjusiojo; 
- Teikti 
nukentėjusiam 
asmeniui pagalbą, 
kol šis gydosi; 
- Auklėti ir 
prižiūrėti savo 
nepilnamečius 
vaikus, rūpintis jų 
sveikata, išlaikyti 
juos; 
- Gyventi skyriumi 
su nukentėjusiuoju, 
nebendrauti su 
nukentėjusiuoju;
- kt.



- Kurti aplink save teigiamą
aplinką: bendrauti su 
šeimos nariais, 
bendradarbiais, 
bendramoksliais, 
laisvalaikiu užsiimti 
sveikos gyvensenos veikla: 
žygiai, bėgiojimas, poilsis 
gamtoje, važinėjimas 
dviračiais ir kt.;
- Spręsti priklausomybės 
problemas tokiu būdu 
gerinant santykius su 
artimaisiais (nurodyti kur ir
kaip, pvz., lankyti 
savitarpio pagalbos grupes, 
priklausomybių konsultanto
konsultacijas, lankytis pas 
psichiatrą, gydytis 
ilgalaikėje reabilitacijoje ar 
priklausomybių ligų centre 
ir pan.);
- dalyvauti paskaitose 
(organizuojamuose 
socialinių partnerių ar kitų 
institucijų) apie 
bendravimą, socialinių 
ryšių gerinimą ir pan.);
- Motyvuojantis 
individualus darbas 
probacijos tarnyboje.

5. Išryškėjui probleminė 
sritis ,,Gyvenimo stilius 
ir draugai‘‘ ir/ar šioje 
srityje nustatyta  didelės 
žalos rizika ir/ar kiti šios
srities kriminogeniniai 
veiksniai, pvz.:
- Dažnas laisvalaikio 
leidimas bendraujant su 
asocialiais ar neigiamą 
įtaką darančiais 
asmenimis;
- Asmuo lankosi vietose,
kurios sukuria galimybę 
nusikalsti;
- Kartu su draugais 
vartoja alkoholį ar (ir) 
narkotines medžiagas, 
nusikalsta su 
bendrininkais;
- Įsitraukia į grupuotes, 
turi diskriminacinių 
nuostatų, kriminalinę 
patirtį turinčių draugų ir 
pan.

- Mažinti didelės žalos 
rizikos pasireiškimo tikimybę
ateityje, sprendžiant 
gyvenimo stiliaus ir/ar 
bendravimo aplinkos bei kitų
veiksnių didinančių riziką 
problemas (nurodyti 
veiksnius);
- Vengti blogą įtaką 
darančios kompanijos;
- Leisti laisvą laiką socialiai 
priimtinais būdais;
- Turėti nuolatinę (stabilią) 
gyvenamąją vietą;
- Siekti draugų rato 
pakeitimo, mažinti 
bendravimą su kriminalinę 
įtaką turinčiais draugais;
- Keisti nusikalstamą 
gyvenimo būdą palaikantį 
elgesį;
- Siekti atsiriboti nuo blogą 
įtaką darančių draugų;
- Siekti atsiriboti nuo  
draugų, linkusių daryti 
nusikalstamas 

- Dalyvauti elgesio pataisos
programoje;
-  Dalyvauti psichologo 
konsultacijose ar kito 
specialisto 
motyvuojančiuose 
pokalbiuose;
- Dalyvauti probacijos 
tarnybos organizuojamose 
vienkartinėse socialiai 
atsakingose akcijose 
(aplinkos tvarkymo, filmų 
peržiūrose, kraujo 
donorystėje ir pan.);
- Bendrauti su probacijos 
tarnybos savanoriais ar 
kitais socialiniais 
partneriais parenkant 
socialiai priimtinus 
laisvalaikio praleidimo 
būdus;
- Užsiimti veiklomis, kurios
mažintų nusikalstamumą 
(darbas, mokslai, 
savanorystė, sportas, įvairių
klubų lankymas pagal 

- Neišeiti iš namų 
nuo ... val. iki ... 
val.; 
- Neišvykti be 
leidimo;
- Dalyvauti elgesio 
pataisos 
programoje; 
- Nesilankyti tam 
tikrose vietose; 
- Nebendrauti su 
tam tikrais 
asmenimis;  
- Nesiartinti prie 
tam tikrų žmonių;
- kt.



veikas/vartojančių psichiką 
veikiančias medžiagas;
- Laisvalaikio  praleidimo 
būdų pakeitimas;
- Tęsti darbą, tokiu būdu 
skatinant teigiamą užimtumą 
ir didinant socialinius 
kontaktus su kitais 
asmenimis;
- Siekti sukurti teigiamą 
santykį su savimi ir aplinka, 
įsitraukti į socialiai 
priimtinas veiklas.

interesus);
- Kartą per savaitę (mėnesį)
išbandyti naują laisvalaikio 
leidimo formą (pvz. 
pažaisti krepšinį, nueiti į 
kiną su artimaisiais, vaikais
ar pan.);
- Pozityvus laisvalaikio 
praleidimas (nemokami 
renginiai, šventės, 
biblioteka, parodos, sportas,
saviveiklos užsiėmimai ir 
pan.);
- Savanorystė (nurodant 
konkrečią vietą, 
organizaciją ar kt., taip pat 
nurodant kokį pokytį 
tikimąsi pasiekti);
- Nesilankyti vietose, 
kuriose skatina pakartotinės
nusikalstamos veikos 
padarymą (nurodyti 
konkrečias vietas, renginius
ir kt.);
- pakeisti gyv. vietą ar 
darbą, neatsakyti į telefono 
skambučius (konkrečių 
asmenų);
- Dalyvavimas Probacijos 
tarnybos ir/ar kitų 
organizacijų 
organizuojamuose 
kultūriniuose ir sporto 
renginiuose, skatinančiuose
pakartotinio 
nusikalstamumo mažinimą, 
integracijos į visuomenę 
didinimą;
- Išlaikyti darbą, netekus 
darbo, nedelsiant 
užsiregistruoti Užimtumo 
tarnybos registre ir ieškotis 
kito darbo;
- Apsilankyti jaunimo 
užimtumo centre „.....“;
- Skaityti knygas (namuose 
ar lankantis bibliotekoje);
- Motyvuojantis 
individualus darbas 
probacijos tarnyboje;

6. Išryškėjusi probleminė 
sritis „Piktnaudžiavimas
narkotikais“ ir/ar 
„Piktnaudžiavimas 
alkoholiu“ ir/ar šiose 
srityse (arba kažkurioje 
iš sričių) nustatyta  

- Mažinti didelės žalos 
rizikos pasireiškimo tikimybę
ateityje, sprendžiant 
piktnaudžiavimo alkoholiu 
ir/ar narkotikais bei kitų 
veiksnių didinančių riziką 
problemas (nurodyti 

- Dalyvauti edukaciniuose 
užsiėmimuose, skirtuose 
psichiką veikiančių 
medžiagų vartojimo 
prevencijai;
- Pradėti 
stacionarų/ambulatorinį 

- Nevartoti psichiką
veikiančių 
medžiagų;  
- Gydytis 
priklausomybės 
ligas; - Lankyti 
savitarpio pagalbos 



didelės žalos rizika ir/ar 
kiti šios srities 
kriminogeniniai 
veiksniai, pvz.:
- Piktnaudžiauja 
narkotikais/ alkoholiu;
- Būdamas neblaivus/ 
apsvaigęs yra linkęs 
naudoti įvairias smurto 
formas;
- Nusikalstamą veiką 
padarė, būdamas 
apsvaigęs nuo alkoholio;
- Žalingas alkoholio 
vartojimas ir 
motyvacijos spręsti 
alkoholio vartojimo 
problemą stoka ir pan.

veiksnius).
- Siekti visiškos 
blaivybės/Išlaikyti blaivumą 
(jei asmuo šiuo metu 
nevartoja) naudojantis 
probacijos tarnybos 
siūlomomis pagalbos 
galimybėmis;
- Spręsti alkoholio/narkotikų 
vartojimo problemas;
- Mažinti piktnaudžiavimo 
alkoholiu/narkotikais 
padarinius sveikatai ir 
elgsenai; 
- Atsiriboti nuo vartojančių 
alkoholį/narkotikus draugų 
įtakos;
- Didinti/išlaikyti motyvaciją 
nevartoti psichiką veikiančių 
medžiagų.

gydymąsi, vėliau išvykti į 
ilgalaikę reabilitaciją;
- Lankytis savitarpio 
pagalbos (AA, AN) 
grupėse;
- Dalyvauti psichologo 
konsultacijose ar kitų 
specialistų 
motyvuojančiuose 
pokalbiuose;
- Dalyvauti priklausomybių
specialisto konsultacijose, 
jo pasiūlytose programose;
- motyvacijos išlaikymui 
dalyvauti parinktos elgesio 
pataisos programos 
užsiėmimuose (EPP, „Tik 
tu ir aš“ ir pan.) ir juos 
baigti;
- Nuvykti su siuntimu 
konsultacijai į 
priklausomybės ligų centrą 
ir dalyvauti pasiūlytoje 
gydymo programoje ir ją 
baigti;
- Gauta informacija apie 
narkotikų/alkoholio 
vartojimo priežastis ir 
padarinius naudotis 
praktiniame gyvenime;
- Vadovautis specialistų 
pateiktomis 
rekomendacijomis, kaip 
elgtis esant problemoms dėl
alkoholio/narkotikų 
vartojimo; 
- Gydytis nuo 
priklausomybės (nurodyti 
kur).
- Nuvykti į Psichikos 
sveikatos centrą gydytojo - 
psichiatro konsultacijai ir 
pateikti tai patvirtinančią 
pažymą probuotojui;
- Nuvykti pas šeimos 
gydytoją ar psichiatrą, gauti
siuntimą gydytis ligoninėje 
(psichikos sveikatos); 
- Nebendrauti su 
bendrininkais bei 
alkoholiu/narkotikais 
piktnaudžiaujančiais 
asmenimis;
- Skaityti literatūrą 
(mokslinę ar grožinę) apie 
priklausomybių žalą 
(nurodyti pasiūlytą knygą, 

grupes, alkoholio 
žalos kursus ir pan.;
- Tęsti gydymąsi 
nuo 
priklausomybės 
ligų; 
- Neturėti, 
nenaudoti, neįsigyti
tam tikrų daiktų; 
- Dalyvauti elgesio 
pataisos 
programoje;
- kt.



straipsnį ar kt.);
- Individualūs 
motyvuojantys pokalbiai 
probacijos tarnyboje.

7. Išryškėjusi probleminė 
sritis „Emocinė gerovė“ 
ir/ar šioje srityje 
nustatyta  didelės žalos 
rizika ir/ar kiti šios 
srities kriminogeniniai 
veiksniai, pvz.:
- Asmuo atsiskyręs, 
vienišas, jaučia 
depresinius jausmus, yra
bandęs nusižudyti, save 
žaloti arba turėjęs tokių 
minčių ir pan. 

- Spręsti emocinės gerovės 
problemas, kurti socialinį 
tinklą už šeimos ribų;
- Gerinti bei palaikyti savo 
emocinę būseną;
- Gerinti savivertę,  įgyti 
tarpasmeninių bendravimo 
įgūdžių ir pan.;
- Stiprinti savo emocinę 
sveikatą ir būklę.

- Dalyvauti tęstinėse 
psichologo konsultacijose;
- Dalyvauti elgesio pataisos
programoje ir pilnai ją 
baigti;
- Dalyvauti 
psichoedukacinėse 
priemonėse, filmo 
peržiūrose bei aptarimuose;
- Kartą per savaitę (mėnesį)
išbandyti naują laisvalaikio 
leidimo formą (pvz. miesto 
maratonas ar pėsčiųjų 
žygis,  savanorystė gyvūnų 
prieglaudoje, „Maisto 
banke“, kūrybinės 
dirbtuvės, joga, meditacija 
ar pan.);
- Dalyvauti 
bendruomeninėje veikloje 
(aktyviai bendrauti ir 
palaikyti ryšius su kitais 
bendruomenės nariais);
- Dalyvauti nevyriausybinių
įstaigų ar organizacijų 
vykdomose projektinėse ar 
edukacinėse veiklose;
- Apsilankyti 
nemokamuose 
kultūriniuose renginiuose, 
laisvalaikio užimtumo 
priemonėse (aplankyti 
parodą, ar muziejų, 
sudalyvauti susitikimuose 
su rašytojais, žurnalistais ir 
kt.);
- Lankyti dailės terapijos 
užsiėmimus;
- Savipagalbos grupių 
lankymas (nurodyti kur ir 
kaip);
- Savanorystė (nurodant 
konkrečią vietą, 
organizaciją ar kt., taip pat 
nurodant kokį pokytį 
tikimąsi pasiekti);.
- Dalyvauti probacijos 
savanorių vedamuose 
užsiėmimuose, skirtuose 
emocinės gerovės, 
mąstymo temoms 
(pavyzdžiui, biblioterapija, 
holiterapija, meditacija ir 

- Dalyvauti elgesio 
pataisos 
programoje (tačiau 
gali būti su bet 
kuria probacijos 
sąlyga).



pan.);
- Atvejo vadybininko ar 
socialinio darbuotojo 
pagalba;
- Skaityti motyvacinę 
literatūrą, klausytis 
motyvacinių užsiėmimų;
- Dalyvauti ASSIST 
užsiėmimuose;
- Individualūs 
motyvuojantys pokalbiai 
probacijos tarnyboje.

8. Išryškėjusi probleminė 
sritis „Mąstymas ir 
elgesys“ ir/ar šioje 
srityje nustatyta didelės 
žalos rizika ir/ar kiti šios
srities kriminogeniniai 
veiksniai, pvz.:
- Iracionalus ir 
disfunkcinis mąstymo 
būdas, kuris lemia 
smurtinį, save žalojantį  
elgesį;
- Tarpasmeninių įgūdžių
problemos - 
nesugebėjimas užmegzti
ilgalaikių santykių arba 
santykiai nepastovūs, 
ryšiai destruktyvūs, 
konfliktiški;
- Nesugeba atpažinti ir 
spręsti problemų, kas 
sukelia tarpasmeninius 
konfliktus ir neigiamas 
emocijas;
- Nesuvokia savo 
elgesio pasekmių;
- Pasižymi agresyviu 
elgesiu, linkęs prarasti 
savitvardą;
- Nuolatos kartoja tas 
pačias klaidas;
- Impulsyvus;
- Trūksta empatiškumo 
ir sugebėjimo suprasti 
kitų požiūrį;
- Trūksta problemų 
sprendimo įgūdžių;
- Stengiasi nuo savo 
problemų atsiriboti 
vartodamas alkoholį 
ir/ar narkotikus;
- Būdingas nelankstus, 
konkretus, stereotipinis 
mąstymas - nesugeba 
apibendrinti ir mokytis 

- Mažinti didelės žalos 
rizikos pasireiškimo tikimybę
ateityje, sprendžiant 
mąstymo ir elgesio bei kitų 
veiksnių didinančių riziką 
problemas (nurodyti 
veiksnius).
- Keisti nusikalstamą elgesį 
įtakojantį mąstymą, lavinant 
tam tikrus įgūdžius, pvz., 
problemų sprendimo ir 
pasekmių suvokimo 
įgūdžius;
- Spręsti agresyvumo 
problemą bei lavinti 
savitvardos įgūdžius;
- Išmokti konstruktyviai 
spręsti problemas;
- Išmokti socialiai priimtinų 
elgesio būdų;
- Teigiama linkme keisti savo
mąstymą ir elgesį;
- Lavinti problemų suvokimo
ir sprendimo įgūdžius;
- Keisti mąstymo klaidas, 
kurios susijusios 
nusikalstamu ar kitu 
netinkamu elgesiu;
- Keisti smurtinį elgesį, 
mokantis spręsti problemas 
socialiai priimtinais būdais;
- Spręsti netinkamo elgesio 
problemas, siekiant rasti ir 
pripažinti savo problemų 
priežastis;
- Spręsti impulsyvaus ir/ar 
agresyvaus elgesio problemą;
- Skatinti atsakomybės 
prisiėmimą už savo 
netinkamus veiksmus; 
- Lavinti konstruktyvaus 
konfliktų sprendimo 
įgūdžius.
- Kurti pozityvius ateities 
tikslus ir lavinti jų kryptingo 

- Dalyvauti ir pilnai 
išklausyti elgesį keičiančią 
programą, vykdomą 
probacijos tarnyboje ar 
kitose 
institucijose/organizacijose;
- Skaityti švietėjišką 
literatūrą apie mąstymo ir 
elgesio sąsajas (nurodyti 
pasiūlytą knygą, straipsnį ir
pan.);
- Dalyvauti tęstinėse 
psichologo konsultacijose 
(nurodyti konkrečiai kur, 
kiek konsultacijų ir kokių 
pokyčių tikimasi);
- Dalyvauti 
psichoedukacinėse 
priemonėse, filmo 
peržiūrose bei aptarimuose;
- Dalyvauti Psichikos 
sveikatos centro ar 
Visuomenės sveikatos 
biuro, kitų PT socialinių 
partnerių  priemonėse;
- Psichiką veikiančių 
medžiagų vartojimo 
problemų sprendimas (žr. 
aukščiau);
- Psichosocialinės 
reabilitacijos užsiėmimų 
lankymas;
- Individualūs 
motyvuojantys pokalbiai 
probacijos tarnyboje.

*Tinka daug priemonių iš 
aukščiau aptartų sričių.

- Dalyvauti elgesio 
pataisos 
programoje (tačiau 
gali būti su bet 
kuria probacijos 
sąlyga).



iš patyrimo, reakcijos į 
situacijas nesikeičia 
nepaisant besikeičiančių
aplinkybių.

siekimo įgūdžius.

9. Išryškėjusi probleminė 
sritis „Nuostatos“ ir/ar 
šioje srityje nustatyta  
didelės žalos rizika ir/ar 
kiti šios srities 
kriminogeniniai 
veiksniai, pvz.: 
- Smurto naudojimą 
palaikančios nuostatos;
- Palaiko kriminalines 
nuostatas;
- Palaiko 
diskriminacines 
nuostatas;
- Yra linkęs daryti 
probacijos sąlygų 
pažeidimus, slapstytis ar
yra neigiamai nusiteikęs 
prieš 
priežiūrą/pareigūnus;
- Neigiamas santykis su 
visuomene, linkęs 
pažeidinėti viešąją 
tvarką ir pan.

- Mažinti didelės žalos 
rizikos pasireiškimo tikimybę
ateityje, sprendžiant smurto 
naudojimą palaikančių 
nuostatų, vertybių bei kitų 
veiksnių didinančių riziką 
problemas (nurodyti 
veiksnius).
- Keisti nusikalstamą elgesį 
įtakojančias nuostatas;
- Teigiama linkme keisti savo
nuostatas;
- Keisti kriminalines 
(diskriminacines) nuostatas 
integruojantis į 
visuomenines, 
bendruomenines veiklas;
- Ugdyti gebėjimą analizuoti 
padarytų nusikaltimų 
priežastis ir pasekmes.
- Keisti kriminalinį elgesį 
palaikančias nuostatas.
- Keisti diskriminacines 
nuostatas;
- Keisti nuostatas į priežiūrą;
- Keisti nuostatas į 
visuomenę ( bendruomenę).

- Dalyvauti tęstinėse 
psichologo konsultacijose;
- Dalyvauti elgesio pataisos
programoje ir pilnai ją 
baigti;
- Dalyvauti 
psichoedukacinėse 
priemonėse, filmo 
peržiūrose bei aptarimuose;
- Dalyvauti Psichikos 
sveikatos centro ar 
Visuomenės sveikatos 
biuro, kitų probacijos 
tarnybos socialinių 
partnerių organizuojamose 
priemonėse;
- Kartą per savaitę (mėnesį)
išbandyti naują laisvalaikio 
leidimo formą (pvz. miesto 
maratonas ar pėsčiųjų 
žygis,  savanorystė gyvūnų 
prieglaudoje, „Maisto 
banke“, kūrybinės 
dirbtuvės, joga, meditacija 
ar pan.);
- Dalyvauti probacijos 
tarnybos organizuojamuose
renginiuose;
- Laisvalaikio leidimas, 
atsiribojant nuo kitų teisės 
pažeidėjų, palaikančių 
kriminalinio elgesio 
nuostatas;
- Įsitraukti į savanorišką 
veiklą (nurodyti konkrečiai 
kur ir kokių pokyčių 
tikimasi)

*Tinka daug priemonių iš 
aukščiau aptartų sričių.

-Dalyvauti elgesio 
pataisos 
programoje (tačiau 
gali būti su bet 
kuria probacijos 
sąlyga).

PASTABA. Prie kiekvienos suplanuotos priemonės turi būti nurodyta, kur, kaip ir kada asmuo turi
dalyvauti bei kokia tvarka, būdu ir terminais asmuo turi atsiskaityti probuotojui apie priemonės (ne)
įgyvendinimą,  pavyzdžiui,  telefonu,  elektroniniu  paštu,  pateikiant  dokumentus,  atvykstant  į
probacijos tarnybą ir t.t. 

__________________________________________ 



Probacijos ir kitų baudžiamosios 
atsakomybės priemonių planavimo ir 
vykdymo metodinių rekomendacijų 

  2 priedas

PROBUOJAMŲJŲ PRIEŽIŪROS INTENSYVUMO NUSTATYMO KRITERIJAI

Eil.
Nr.

Priežiūros
intensyvumo

lygmuo

Bendros
nusikalstamo

elgesio
rizikos ir didelės

žalos rizikos suma

Priežiūros intensyvumas

1. Labai  žemas
intensyvumas

Žema rizika ir  žema
didelės žalos rizika

Žema  rizika  ir
didelės  žalos  rizika
nenustatyta

Susitikimai  su  Probacijos  tarnybos  pareigūnu  –  ne
rečiau kaip vieną kartą per tris mėnesius.
Apsilankymas gyvenamoje vietoje  – ne rečiau kaip
vieną kartą per tris mėnesius.
Tikrinimas registruose – ne rečiau kaip vieną kartą
per tris mėnesius.

2. Žemas
intensyvumas

Žema  rizika  ir
vidutinė  didelės
žalos rizika

Vidutinė  rizika  ir
žema  didelės  žalos
rizika

Vidutinė  rizika  ir
didelės  žalos  rizika
nenustatyta

Susitikimai  su  Probacijos  tarnybos  pareigūnu  –  ne
rečiau kaip vieną kartą per mėnesį.
Apsilankymas gyvenamoje vietoje  – ne rečiau kaip
vieną kartą per tris mėnesius.
Tikrinimas registruose – ne rečiau kaip vieną kartą
per du mėnesius.
Dalyvavimas  elgesio  pataisos  programose  –
probuojamajam sutikus.

3. Vidutinis
intensyvumas

Žema rizika ir aukšta
didelės žalos rizika

Vidutinė  rizika  ir
vidutinė  didelės
žalos rizika

Susitikimai  su  Probacijos  tarnybos  pareigūnu  –  ne
rečiau kaip du kartus per mėnesį.
Apsilankymas gyvenamoje vietoje  – ne rečiau kaip
vieną kartą per tris mėnesius.
Tikrinimas registruose – ne rečiau kaip vieną kartą
per mėnesį.
Dalyvavimas  elgesio  pataisos  programose  –
probuojamajam sutikus.

4. Aukštas
intensyvumas

Žema rizika  ir  labai
aukšta  didelės  žalos
rizika

Vidutinė  rizika  ir
aukšta  didelės  žalos
rizika

Aukšta  rizika  ir
žema  didelės  žalos
rizika

Susitikimai  su  Probacijos  tarnybos  pareigūnu  –  ne
rečiau kaip tris kartus per mėnesį.
Apsilankymas gyvenamoje vietoje  – ne rečiau kaip
vieną kartą per du mėnesius.
Tikrinimas registruose – ne rečiau kaip vieną kartą
per mėnesį.
 Dalyvavimas  elgesio  pataisos  programose  –
probuojamajam  sutikus  (išskyrus,  kai  nustatyta
aukšta rizika).
Rekomenduotinas  elektroninio  stebėjimo  taikymas
tris mėnesius.



Aukšta  rizika  ir
didelės  žalos  rizika
nenustatyta

5. Labai  aukštas
intensyvumas

Vidutinė  rizika  ir
labai  aukšta  didelės
žalos rizika

Aukšta  rizika  ir
vidutinė  didelės
žalos rizika

Aukšta  rizika  ir
aukšta  didelės  žalos
rizika

Aukšta rizika ir labai
aukšta  didelės  žalos
rizika

Susitikimai  su  Probacijos  tarnybos  pareigūnu  –  ne
rečiau kaip vieną kartą per savaitę.
Apsilankymas gyvenamoje vietoje  – ne rečiau kaip
vieną kartą per mėnesį.
Tikrinimas registruose – ne rečiau kaip vieną kartą
per mėnesį.
Rekomenduotinas  elektroninio  stebėjimo  taikymas
tris mėnesius.

__________________________________________ 



Probacijos ir kitų baudžiamosios 
atsakomybės priemonių planavimo ir 
vykdymo metodinių rekomendacijų 
3 priedas

ELGESIO KONTROLĖS PRIEMONIŲ,
TAIKOMŲ PROBUOJAMIESIEMS IR ASMENIMS, KURIEMS SKIRTOS KITOS

BAUDŽIAMOSIOS ATSAKOMYBĖS PRIEMONĖS, SĄRAŠAS

Bausmės vykdymo atidėjimo vykdymas

Eil.
Nr.

Elgesio kontrolės priemonė
Elgesio kontrolės priemonės 
įgyvendinimo būdas

Elgesio kontrolės priemonės 
vykdymo intensyvumas

1.

Individualus prevencinis 
darbas.

Bendravimas probacijos 
tarnyboje, asmenų 
gyvenamosiose vietose, 
kontaktavimas ryšio 
priemonėmis.

Vadovaujantis Probacijos ir kitų 
baudžiamosios atsakomybės 
priemonių planavimo ir 
vykdymo metodinės 
rekomendacijomis. 

2. Dokumentų ir informacijos, 
reikalingų probacijos sąlygų 
ar teismo skirtų įpareigojimų 
bei draudimų įvykdymui 
užtikrinti, rinkimas.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas. 

Vadovaujantis Probacijos ir kitų 
baudžiamosios atsakomybės 
priemonių planavimo ir 
vykdymo metodinės 
rekomendacijomis. 

3. Pareigos atsiprašyti 
nukentėjusio asmens 
vykdymo kontrolė.

Dokumentų rinkimas, 
nukentėjusio asmens ar (ir) 
informacija iš mediatorių. 

Pagal nustatytus terminus, bet ne
rečiau kaip kartą per du 
mėnesius. 

4. Pareigos teikti nukentėjusiam 
asmeniui pagalbą, kol šis 
gydosi vykdymo kontrolė.

Dokumentų rinkimas, 
nukentėjusio asmens ar (ir) 
informacija iš mediatorių.

Pagal nustatytus terminus, bet ne
rečiau kaip kartą per du 
mėnesius. 

5. Pareigos gydytis 
priklausomybės ligas, kai 
nuteistasis sutinka vykdymo 
kontrolė.

Dokumentų rinkimas. Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius. 

6. Pareigos auklėti ir prižiūrėti 
savo nepilnamečius vaikus, 
rūpintis jų sveikata, išlaikyti 
juos vykdymo kontrolė.

Dokumentų rinkimas, 
informacijos gavimas iš tėvų 
(globėjų). 

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius. 

7. Pareigos pradėti dirbti arba 
mokytis, tęsti darbą ar mokslą
vykdymo kontrolė.

Dokumentų rinkimas,   
žinybinių registrų duomenų 
naudojimas.

Pagal nustatytus terminus, bet ne
rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

8. Pareigos dalyvauti elgesio 
pataisos programoje vykdymo
kontrolė.

Dokumentų rinkimas. Priklausomai nuo parinktos 
elgesio pataisos programos 
trukmės, tačiau ne rečiau  kaip 
kartą per du mėnesius.  

9. Pareigos neišeiti iš namų tam 
tikru laiku, jeigu tai nesusiję 
su darbu arba mokymusi 
vykdymo kontrolė.

Lankymasis gyvenamoje 
vietoje teismo nustatytu metu. 
Dokumentų rinkimas,   
žinybinių registrų duomenų 

Vadovaujantis Probacijos ir kitų 
baudžiamosios atsakomybės 
priemonių planavimo ir 
vykdymo metodinės 



naudojimas.
Elektroninio stebėjimo 
priemonių naudojimas. 

rekomendacijomis.

10. Pareigos neišvykti už 
gyvenamosios vietos miesto 
(rajono) ribų be nuteistojo 
priežiūrą vykdančios 
institucijos leidimo vykdymo 
kontrolė.

Lankymasis gyvenamoje metu.
Dokumentų rinkimas,   
žinybinių registrų duomenų 
naudojimas.
Elektroninio stebėjimo 
priemonių naudojimas.

Vadovaujantis Probacijos ir kitų 
baudžiamosios atsakomybės 
priemonių planavimo ir 
vykdymo metodinės 
rekomendacijomis.

11. Pareigos nesilankyti tam 
tikrose vietose arba 
nebendrauti su tam tikrais 
asmenimis ar asmenų 
grupėmis vykdymo kontrolė.

Dokumentų rinkimas,   
žinybinių registrų duomenų 
naudojimas.

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

12. Pareigos nevartoti psichiką 
veikiančių medžiagų 
vykdymo kontrolė.

Tikrinimas specialiosiomis 
techninėmis priemonėmis, 
blaivumo vertinimas Lietuvos 
Respublikos sveikatos 
apsaugos ministro nustatyta 
tvarka. 
Dokumentų rinkimas. 

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius, išskyrus teisės aktuose
nustatytas išimtis asmenims, 
kuriems taikoma intensyvi 
priežiūra. 

13. Pareigos neturėti, nenaudoti, 
neįsigyti tam tikrų daiktų arba
neužsiimti tam tikra veikla 
vykdymo kontrolė.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas.

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

14. Įmokos į nukentėjusių nuo 
nusikaltimų asmenų fondą 
įvykdymo kontrolė*. 

*Jeigu paskirta kaip 
probacijos sąlyga. 

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas.

Pagal nustatytus terminus, bet ne
rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

15. Intensyvios priežiūros 
vykdymas. 

Buvimo vietų ir laiko 
nustatymas, elgesio kontrolė 
elektroninio stebėjimo 
priemonėmis.

Ne vėliau kaip per penkias darbo
dienas nuo nuosprendžio, pagal 
kurį turi būti vykdoma 
probuojamojo intensyvi 
priežiūra, gavimo – buvimo 
vietų ir laiko nustatymas.  

Reguliarus duomenų stebėjimas 
ir reagavimas elektroninėje 
stebėjimo sistemoje. 

16. Nustatytų pareigų vykdymo ir
draudimų laikymosi kontrolė 
elektroninio stebėjimo 
priemonėmis. 

Buvimo vietų ir laiko 
nustatymas. 

Reguliarus duomenų stebėjimas 
elektroninėje stebėjimo 
sistemoje.  

Baudžiamojo poveikio priemonių vykdymas 



17. Individualus prevencinis 
darbas. 

Bendravimas probacijos 
tarnyboje, asmenų 
gyvenamosiose vietose, 
kontaktavimas ryšio 
priemonėmis. 

Vadovaujantis Probacijos ir kitų 
baudžiamosios atsakomybės 
priemonių planavimo ir 
vykdymo metodinės 
rekomendacijomis. 

18. Dokumentų ir informacijos, 
reikalingų teismo skirtų 
įpareigojimų bei draudimų 
įvykdymui užtikrinti, 
rinkimas.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas. 

Ne rečiau kaip kartą per tris 
mėnesius.

19. Uždraudimo naudotis 
specialia teise vykdymo 
kontrolė.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių gavimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas.

Ne rečiau kaip kartą per tris 
mėnesius.

20. Teisės dirbti tam tikrą darbą 
arba užsiimti tam tikra veikla 
atėmimo vykdymo kontrolė.

Dokumentų rinkimas,   
žinybinių registrų duomenų 
naudojimas.

Ne rečiau kaip kartą per tris 
mėnesius.

21. Turtinės žalos atlyginimo ar 
pašalinimo vykdymo 
kontrolė.

Dokumentų rinkimas, 
nukentėjusio asmens ar (ir) 
informacija iš mediatorių.

Pagal nustatytus terminus, bet ne
rečiau kaip kartą per du 
mėnesius. 

22. Nemokamų darbų atlikimo 
vykdymo kontrolė.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių gavimas.

Pagal skirtus terminus, bet ne 
rečiau kaip kartą per du 
mėnesius. 

Paskutinį atlikimo mėnesį - 
kontrolė už einamąjį mėnesį, bet 
likus ne mažiau kaip dešimt 
darbo dienų iki termino 
pabaigos.

23. Įpareigojimo gyventi skyrium
nuo nukentėjusio asmens ir 
(ar) nesiartinti prie 
nukentėjusio asmens arčiau 
nei nustatytu atstumu 
vykdymo kontrolė.

Dokumentų rinkimas, 
nukentėjusio asmens ar (ir) 
informacija iš mediatorių. 

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius 

24. Dalyvavimo smurtinį elgesį 
keičiančiose programose 
vykdymo kontrolė.

Dokumentų rinkimas. Priklausomai nuo parinktos 
smurtinį elgesį keičiančios 
programos trukmės, tačiau ne 
rečiau  kaip kartą per du 
mėnesius.  

Auklėjamojo poveikio priemonių vykdymas

25. Individualus prevencinis 
darbas. 

Bendravimas su prižiūrimais 
asmenimis probacijos 
tarnyboje, asmenų 
gyvenamosiose vietose, 
kontaktavimas ryšio 

Ne rečiau kaip kartą per mėnesį. 



priemonėmis. 

Bendravimas su nepilnamečio 
tėvais ar kitais teisėtais 
atstovais probacijos tarnyboje 
arba lankantis nepilnamečio 
gyvenamojoje vietoje. 

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius

26. Dokumentų ir informacijos, 
reikalingų teismo skirtų 
įpareigojimų bei draudimų 
įvykdymui užtikrinti, 
rinkimas.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas. 

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

27. Turtinės žalos atlyginimo 
arba jos pašalinimo įvykdymo
kontrolė.

Dokumentų rinkimas, 
nukentėjusio asmens ar (ir) 
informacija iš mediatorių. 

Pagal nustatytus terminus, bet ne
rečiau kaip kartą per du 
mėnesius. 

28. Nemokamų auklėjamojo 
pobūdžio darbų vykdymo 
kontrolė.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių gavimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas.

Pagal skirtus terminus, bet ne 
rečiau kaip kartą per du 
mėnesius. 

Paskutinį atlikimo mėnesį - 
kontrolė už einamąjį mėnesį, bet 
likus ne mažiau kaip dešimt 
darbo dienų iki termino 
pabaigos.

29. Atidavimo tėvams ar kitiems 
fiziniams ar juridiniams 
asmenims, kurie rūpinasi 
vaikais, ugdyti ir prižiūrėti 
vykdymo kontrolė.

Dokumentų rinkimas. 
Informacijos gavimas iš tėvų 
(globėjų).
Bendradarbiavimas su 
nepilnametį ugdančiais ar 
prižiūrinčiais asmenimis. 

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

30. Įpareigojimo būti namuose 
tam tikru laiku vykdymo 
kontrolė.

Lankymasis gyvenamoje 
vietoje teismo nustatytu metu. 
Dokumentų rinkimas,   
žinybinių registrų duomenų 
naudojimas.
Elektroninio stebėjimo 
priemonių naudojimas.

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

31. Įpareigojimo mokytis, tęsti 
mokslą arba dirbti vykdymo 
kontrolė.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių gavimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas. 
Informacijos gavimas iš tėvų 
(globėjų). 

Lankymasis nepilnamečio 
mokymosi ar darbo vietoje.

Ne rečiau kaip kartą per tris 
mėnesius mokslo metų 
laikotarpiu. 



Ne rečiau kaip kartą per tris 
mėnesius.

32. Įpareigojimo  įgyti tam tikrų 
žinių ar išmokti draudimus 
vykdymo kontrolė.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių gavimas. 

Informacijos gavimas iš tėvų 
(globėjų).

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

33. Įpareigojimo  atlikti visą 
gydymosi nuo alkoholizmo, 
narkomanijos, toksikomanijos
ar venerinės ligos kursą 
vykdymo kontrolė.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių gavimas.

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

34. Įpareigojimo  dalyvauti 
valstybinių ar nevalstybinių 
įstaigų bei organizacijų 
rengiamose socialinio 
ugdymo ar reabilitacijos 
priemonėse vykdymo 
kontrolė.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių gavimas.

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

35. Draudimo žaisti azartinius 
žaidimus laikymosi kontrolė. 

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių gavimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas.
Informacijos gavimas iš tėvų 
(globėjų).

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

36. Draudimo užsiimti tam tikra 
veikla laikymosi kontrolė.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių gavimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas. 
Informacijos gavimas iš tėvų 
(globėjų).

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

37. Draudimo vairuoti motorinę 
transporto priemonę 
(motociklą, savaeigę mašiną 
ir pan.) laikymosi kontrolė.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių gavimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas. 

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

38. Draudimo lankytis vietose, 
kuriose daroma neigiama 
įtaka nepilnamečio elgesiui, 
arba bendrauti su žmonėmis, 
darančiais jam neigiamos 
įtakos laikymosi kontrolė.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių gavimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas.

Informacijos gavimas iš tėvų 

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.



(globėjų).
39. Draudimo be elgesio 

apribojimą kontroliuojančių 
institucijų žinios keisti 
gyvenamąją vietą laikymosi 
kontrolė.

Lankymasis gyvenamoje 
vietoje teismo nustatytu metu. 
Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių gavimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas. 

Informacijos gavimas iš tėvų 
(globėjų).

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

Laisvės apribojimo bausmės vykdymas

40. Intensyvios priežiūros 
vykdymas. 

Buvimo vietų ir laiko 
nustatymas, elgesio kontrolė 
elektroninio stebėjimo 
priemonėmis. 

Buvimo vietų ir laiko nustatymas
(dienotvarkė) nesant pokyčiams 
vienkartinis - ne vėliau kaip per 
penkias darbo dienas nuo 
įsiteisėjusio nuosprendžio 
gavimo. 

Reguliarus duomenų stebėjimas 
ir reagavimas elektroninėje 
stebėjimo sistemoje.  

41. Individualus prevencinis 
darbas. 

Bendravimas probacijos 
tarnyboje, asmenų 
gyvenamosiose vietose, 
kontaktavimas ryšio 
priemonėmis, asmenų 
atsiskaitymas apie nustatytų 
draudimų laikymąsi, paskirtų 
baudžiamojo poveikio 
priemonių arba auklėjamojo 
poveikio priemonių ir (ar) 
įpareigojimų laikymąsi ir (ar) 
tai patvirtinančių dokumentų 
rinkimas. 

Pirmus tris priežiūros mėnesius 
bent kartą per mėnesį, vėliau - ne
rečiau kaip kartą per du 
mėnesius. 

42. Dokumentų ir informacijos, 
reikalingų probacijos sąlygų 
ar teismo skirtų įpareigojimų 
bei draudimų įvykdymui 
užtikrinti, rinkimas.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas. 

Ne rečiau kaip kartą per tris 
mėnesius. 

43. Įpareigojimo dalyvauti 
elgesio pataisos programoje 
vykdymo kontrolė.  

Dokumentų rinkimas. Pagal parinktos elgesio pataisos 
programos trukmę, tačiau ne 
rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.  

44. Įpareigojimo neatlygintinai 
išdirbti iki 200 valandų per 
teismo nustatytą, bet ne 
ilgesnį kaip laisvės 
apribojimo laiką sveikatos 

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių gavimas.

Pagal skirtus terminus, bet ne 
rečiau kaip kartą per du 
mėnesius. 

Paskutinį atlikimo mėnesį – 



priežiūros, socialinių 
paslaugų įstaigose ar 
nevalstybinėse 
organizacijose, kurios 
rūpinasi senyvo amžiaus 
asmenimis, neįgaliaisiais ar 
kitais pagalbos reikalingais 
žmonėmis vykdymo kontrolė.

kontrolė už einamąjį mėnesį, bet 
likus ne mažiau kaip dešimt 
darbo dienų iki termino 
pabaigos. 

45. Įpareigojimo atlyginti 
nusikalstama veika padarytą 
turtinę žalą ar jos dalį arba 
tokią žalą pašalinti savo darbu
vykdymo kontrolė. 

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių gavimas.

Pagal skirtus terminus, bet ne 
rečiau kaip kartą per du 
mėnesius. 

46. Įpareigojimo pradėti dirbti 
arba užsiregistruoti 
Užimtumo tarnyboje prie 
Lietuvos Respublikos 
socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos, mokytis 
vykdymo kontrolė. 

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas.

Pagal skirtus terminus, bet ne 
rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

47. Įpareigojimo gydytis nuo 
alkoholizmo, narkomanijos, 
toksikomanijos ar venerinės 
ligos, kai nuteistasis sutinka 
vykdymo kontrolė. 

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas.

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

48. Draudimo lankytis tam 
tikrose vietose laikymosi 
kontrolė. 

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas.

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

49. Draudimo bendrauti su tam 
tikrais asmenimis ar asmenų 
grupėmis laikymosi kontrolė. 

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas.

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

50. Draudimo turėti, naudoti, 
įgyti, saugoti pačiam ar 
perduoti saugoti kitiems 
asmenims tam tikrus daiktus 
laikymosi kontrolė.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas.

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

51. Draudimo vartoti psichiką 
veikiančias medžiagas 
laikymosi kontrolė. 

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas. 
Tikrinimas specialiosiomis 
techninėmis priemonėmis. 

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

Lygtinio paleidimo iš pataisos įstaigų vykdymas

52. Intensyvios priežiūros Buvimo vietų ir laiko Ne vėliau kaip lygtinio 



vykdymas. nustatymas, elgesio kontrolė 
elektroninio stebėjimo 
priemonėmis. 

paleidimo iš pataisos įstaigos 
dieną – buvimo vietų ir laiko 
nustatymas. 

Buvimo vietų ir laiko 
atnaujinimas priklausomai nuo 
asmenų gebėjimo planuoti 
socialinį gyvenimą, bet ne rečiau
kaip kartą per dvi savaites.

Reguliarus duomenų stebėjimas 
ir reagavimas elektroninio 
stebėjimo sistemoje.  

53. Nustatytų pareigų vykdymo ir
draudimų laikymosi kontrolė 
elektroninio stebėjimo 
priemonėmis. 

Buvimo vietų ir laiko 
nustatymas, 
elgesio kontrolė elektroninio 
stebėjimo priemonėmis.

Reguliarus duomenų stebėjimas 
elektroninio stebėjimo sistemoje.

54. Individualus prevencinis 
darbas.

Bendravimas probacijos 
tarnyboje, asmenų 
gyvenamosiose vietose, 
kontaktavimas ryšio 
priemonėmis.

Vadovaujantis Probacijos ir kitų 
baudžiamosios atsakomybės 
priemonių planavimo ir 
vykdymo metodinės 
rekomendacijomis. 

55. Dokumentų ir informacijos, 
reikalingų probacijos sąlygų 
ar teismo skirtų įpareigojimų 
bei draudimų įvykdymui 
užtikrinti, rinkimas.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas. 

Vadovaujantis Probacijos ir kitų 
baudžiamosios atsakomybės 
priemonių planavimo ir 
vykdymo metodinės 
rekomendacijomis. 

56. Bendrųjų pareigų bei 
nustatytų probacijos sąlygų 
vykdymo kontrolė.  

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas. 
Lankymasis gyvenamoje 
vietoje.
Individualus prevencinis 
darbas. 
Tikrinimas specialiosiomis 
techninėmis priemonėmis. 

Vadovaujantis Probacijos ir kitų 
baudžiamosios atsakomybės 
priemonių planavimo ir 
vykdymo metodinės 
rekomendacijomis bei 
Individualaus probuojamojo 
priežiūros plane nustatytu 
intensyvumu. 

57. Specialiosios pareigos 
dalyvauti elgesio pataisos 
programose vykdymo 
kontrolė.

Dokumentų rinkimas. Pagal parinktos elgesio pataisos 
programos trukmę, tačiau ne 
rečiau kaip kartą per mėnesį.  

58. Specialiosios pareigos gydytis
priklausomybės nuo psichiką 
veikiančių medžiagų ligas, 
jeigu toks gydymas buvo 
pradėtas ir nebaigtas pataisos 
įstaigoje vykdymo kontrolė. 

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas.

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius bei Individualaus 
probuojamojo priežiūros plane 
nustatytu intensyvumu.

59. Specialiosios pareigos 
nesilankyti tam tikrose 

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 

Vadovaujantis Probacijos ir kitų 
baudžiamosios atsakomybės 



vietose vykdymo kontrolė. įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių  rinkimas
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas

priemonių planavimo ir 
vykdymo metodinės 
rekomendacijomis bei 
Individualaus probuojamojo 
priežiūros plane nustatytu 
intensyvumu.

60. Specialiosios pareigos 
nevartoti psichiką veikiančių 
medžiagų, jeigu nusikalstamą 
veiką, už kurią nuteistasis 
atlieka bausmę, padarė 
būdamas apsvaigęs nuo šių 
medžiagų vykdymo kontrolė.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas. 
Tikrinimas specialiosiomis 
techninėmis priemonėmis.

Ne rečiau kaip kartą per mėnesį 
bei Individualaus probuojamojo 
priežiūros plane nustatytu 
intensyvumu.

61. Specialiosios pareigos 
nebendrauti su tam tikrais 
asmenimis ar asmenų 
grupėmis vykdymo kontrolė.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių rinkimas 
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas. 

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius bei Individualaus 
probuojamojo priežiūros plane 
nustatytu intensyvumu.

62. Specialiosios pareigos per 
penkiolika dienų nuo 
paleidimo įsidarbinti arba 
užsiregistruoti Užimtumo 
tarnyboje vykdymo kontrolė.

Dokumentų iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių  rinkimas
bei žinybinių registrų duomenų
naudojimas

Per penkiolika dienų nuo 
paleidimo, informacijos 
atnaujinimas ne rečiau kaip kartą
per du mėnesius. 

Viešųjų darbų bausmės vykdymas

63. Individualus prevencinis 
darbas. 

Bendravimas probacijos 
tarnyboje, viešųjų darbų 
atlikimo vietose, asmenų 
gyvenamosiose vietose, 
kontaktavimas ryšio 
priemonėmis 

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius. 

64. Viešųjų darbų bausmės 
atlikimo kontrolė. 

Dokumentų ir informacijos, 
reikalingos viešųjų darbų 
bausmei įvykdyti, iš valstybės, 
savivaldybių ir kitų institucijų, 
įstaigų, organizacijų valstybės 
informacinių išteklių gavimas.

Bendravimas su viešųjų darbų 
atlikimo vietos atstovais.  

Lankymasis viešųjų darbų 
atlikimo vietose. 

Ne rečiau kaip kartą per mėnesį 
už praėjusį mėnesį. 

Paskutinį bausmės atlikimo 
mėnesį - kontrolė už einamąjį 
mėnesį, bet likus ne mažiau kaip 
10 darbo dienų iki bausmės 
pabaigos. 

Ne rečiau kaip kartą per du 
mėnesius.

Pagal poreikį ir planuojamas 
tikslines priemones. 

__________________________________________ 





                                                                         
Probacijos ir kitų baudžiamosios 
atsakomybės priemonių planavimo ir 
vykdymo metodinių rekomendacijų 

                                                                                       4 priedas 

LIETUVOS PROBACIJOS TARNYBOS
___________________ SKYRIUS

                                                                                                   (skyriaus pavadinimas)

Biudžetinė įstaiga, Kalvarijų g. 129-302, LT-08221 Vilnius, tel. 8 602 11 222, el. p. probacija@probacija.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304834984

  Skyriaus duomenys: ______________________________________________
                     (skyriaus rekvizitai)

Adresatas ___________
        (teismo pavadinimas ir rekvizitai)

TEIKIMAS
DĖL BAUSMĖS VYKDYMO ATIDĖJIMO PANAIKINIMO

202   -      - Nr. 
________________

(miestas, kur rengtas teikimas)

_____________________________, gim. ___________, gyvenantis________________________  ,
  (probuojamojo vardas, pavardė)                       (probuojamojo gimimo data)                         (probuojamojo faktinės gyv. vietos adresas)

tel. Nr., el. p._____________ , nuteistas _______________________________ nuosprendžiu pagal 
                     (žinomi probuojamojo kontaktai                             (teismo, priėmusio nuosprendį pavadinimas ir data)                                         
LR BK________ str., kuriam paskirta galutinė __________ laisvės atėmimo bausmė, vadovaujantis
                                                                                               (laisvės atėmimo bausmės terminas)

LR BK 75 str. _________ bausmės vykdymas atidėtas , ______________ m., įpareigojant asmenį
                              (str. dalys ir punktai)                                                                  (bausmės vykdymo atidėjimo laikotarpis)

_______________________________________________________________________________ .
                                                                                            (teismo skirti įpareigojimai, draudimai)

                                                                                                                                                                                                                                          

Probacijos termino pabaiga:_________________.
                                                    (bausmės vykdymo atidėjimo termino pabaiga)

Probuojamojo elgesį Lietuvos probacijos tarnybos ______________ skyrius kontroliuoja 
                                                                                                                                (skyriaus pavadinimas)  

nuo ______________.
   (probacijos pradžios terminas)  
___________________ asmuo supažindintas su bausmės vykdymo atidėjimo tvarka, sąlygomis bei 
(supažindinimo  su  probacijos  sąlygomis  data) atsakomybe  už  teismo  skirtų  įpareigojimų  nevykdymą,  sudarytas
Individualus probuojamojo priežiūros planas. 

Probacijos laikotarpiu ______________________________________________________________
                                                                                                        (teigiama informacija apie probuojamąjį)*



         Probuojamojo nusikalstamo elgesio rizika pagal vertinimo metodiką ___________________.
                                                                                                                                                    (vertinimo metodika ir reikšminga vertinimo informacija)

         Probuojamasis_______________________________________________________________ .
                                                                          (probuojamojo atlikti pažeidimai, probacijos sąlygų nevykdymo atvejai)**

Atsižvelgdami, į tai, kas išdėstyta ir vadovaudamiesi LR probacijos įstatymo 30 str. 2 d. 3
p., LR BPK 358 str. 3 d.,

s  i  ū  l  o  m  e  probuojamajam  _______________,  gim.  _______________,  panaikinti
bausmės 
vykdymo atidėjimą ir vykdyti realią ____________ laisvės atėmimo bausmę.
                                                                                             (bausmės terminas)

PRIDEDAMA: 
1. Asmens byla Nr. ____________, ______ lapai. 

                                                                   (asmens bylos Nr.)  (asmens bylos lapų skaičius)***

2. Teisės pažeidėjo rizikos įvertinimas, __________ lapai.
                                                                                                                  (rizikos vertinimo lapų skaičius)****

Viršininkas                                                         parašas                                                    Vardas,
pavardė

_______________________

(probuotojo, parengusio teikimą rekvizitai)

_______________________________

PASTABA.
* Pateikiama turima teigiama informacija apie probuojamąjį, pvz., duomenys iš duomenų bazių, kai
nėra pažeidimų, duomenys apie konkrečių teismo  paskirtų įpareigojimų,  draudimų vykdymą, jei
buvo  vykdymo  atvejų,  kita  charakterizuojanti  medžiaga,  jei  tokios  turima  (dalyvavo  Tarnybos
organizuotose  priemonėse,  dirba,  turima  teigiama  charakteristika  iš  darbo,  mokymosi  vietos  ir
pan.);
** Pateikiama  visa  turima  neigiama  informacija  apie  probuojamąjį,  kurios  pagrindu  teikiamas
teikimas teismui, pavyzdžiui, visi probacijos sąlygų ir pareigų, baudžiamojo poveikio priemonių,
teismo paskirtų įpareigojimų, draudimų nevykdymo atvejai, duomenys iš duomenų bazių (jei yra
pažeidimų),  visa  neigiamai  probuojamąjį  charakterizuojanti  medžiaga  (nesilankymo  Tarnyboje
atvejai, motyvacijos stoka, netinkamo bendravimo su probuotoju atvejai ir pan.)
*** Pridedama, jei asmens byla teikiama teismui.



**** Pridedama, jei rizikos vertinimo dokumentai teikiami teismui.



                                                                         
Probacijos ir kitų baudžiamosios 
atsakomybės priemonių planavimo ir 
vykdymo metodinių rekomendacijų 

                                                                                       5 priedas

LIETUVOS PROBACIJOS TARNYBOS
___________________ SKYRIUS

                                                                                                   (skyriaus pavadinimas)

Biudžetinė įstaiga, Kalvarijų g. 129-302, LT-08221 Vilnius, tel. 8 602 11 222, el. p. probacija@probacija.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304834984

  Skyriaus duomenys: ______________________________________________

                     (skyriaus rekvizitai)

Adresatas ___________
        (teismo pavadinimas ir rekvizitai)

TEIKIMAS
DĖL LYGTINIO PALEIDIMO IŠ PATAISOS ĮSTAIGOS PANAIKINIMO

202   -      - Nr. 
________________

(miestas, kur rengtas teikimas)

            ______________________, gim. __________________, gyvenantis___________________,
    (probuojamojo vardas, pavardė)                         (probuojamojo gimimo data)                          (probuojamojo faktinės gyv. vietos adresas)

tel.  Nr.,  el.  p._____________, nuteistas  _______________  nuosprendžiu  pagal  LR
BK________str., 
                     (žinomi probuojamojo kontaktai)            (teismo, priėmusio nuosprendį pavadinimas ir data)                       (LR BK str.)

paskirta  galutinė  __________  laisvės  atėmimo  bausmė.  ___________________________,
nuteistasis 
                       (laisvės atėmimo bausmės terminas)                                                                        (lygtinio paleidimo pagrindas)

paleistas lygtinai iš laisvės atėmimo vietos, nustatant _____________________________________.
                                                                                                                                                                      (lygtinio paleidimo sąlygos)*

           Probacijos termino pabaiga __________.
                                                                 (lygtinio paleidimo termino pabaiga)

           Probuojamojo elgesį  Lietuvos  probacijos  tarnybos  ______ skyrius  kontroliuoja  nuo
________.
                                                                                                                                   (skyriaus pavadinimas)                        (probacijos pradžios terminas)

_____________________ asmuo supažindintas su probacijos vykdymo tvarka, sąlygomis
                 (supažindinimo su probacijos sąlygomis data) bei atsakomybe, sudarytas Individualus probuojamojo priežiūros
planas. 

Probacijos laikotarpiu ______________________________________________________. 
                                                                                                           (teigiama informacija apie probuojamąjį)**



Probuojamojo  nusikalstamo  elgesio  rizika  pagal  vertinimo  metodiką
___________________.
                                                                                                                                                     (vertinimo metodika ir reikšminga vertinimo informacija)

Probuojamasis _____________________________________________________________.
                                                                          (probuojamojo atlikti pažeidimai, probacijos sąlygų nevykdymo atvejai)***

Atsižvelgdami, į tai, kas išdėstyta ir vadovaudamiesi LR probacijos įstatymo 30 str. 2 d. 3
p., LR BPK 360 str. 8 d.,
s  i  ū  l  o  m  e  probuojamajam  _______________,  gim.  _______________,  panaikinti  lygtinį
paleidimą iš  laisvės  atėmimo įstaigos   ir  vykdyti  realią  neatliktą  laisvės  atėmimo bausmės dalį
______________________ laisvės atėmimo įstaigoje.
               (bausmės terminas)

PRIDEDAMA: 
1. Asmens byla Nr. ____________, ______ lapai. 

                                                             (asmens bylos Nr.)  (asmens bylos lapų skaičius)****

2. Teisės pažeidėjo rizikos įvertinimas, __________ lapai.
                                                                                                    (rizikos vertinimo lapų skaičius)*****

Viršininkas                                                         parašas                                                   Vardas,
pavardė

__________________________

(probuotojo, parengusio teikimą rekvizitai)

_______________________________

PASTABA.
* Nurodomos lygtinio paleidimo sąlygos: intensyvi priežiūra, specialiosios pareigos, teismo skirti
įpareigojimai, draudimai ir pan.
** Pateikiama turima teigiama informacija apie probuojamąjį, pvz., duomenys iš duomenų bazių,
kai nėra pažeidimų, duomenys apie konkrečių teismo paskirtų įpareigojimų, draudimų, specialiųjų
pareigų vykdymą, jei  buvo vykdymo atvejų,  kita  charakterizuojanti  medžiaga,  jei  tokios  turima
(vykdė  intensyvios  priežiūros  reikalavimus  tam  tikrais  laikotarpiais,  dalyvavo  Tarnybos
organizuotose  priemonėse,  dirba,  turima  teigiama  charakteristika  iš  darbo,  mokymosi  vietos  ir
pan.);
*** Pateikiama visa  turima  neigiama informacija  apie  probuojamąjį,  kurios  pagrindu teikiamas
teikimas teismui, pavyzdžiui, visi probacijos sąlygų ir pareigų, baudžiamojo poveikio priemonių,
teismo  paskirtų  įpareigojimų,  draudimų,  specialiųjų  pareigų,  intensyvios  priežiūros  nevykdymo
atvejai,  duomenys  iš  duomenų  bazių  (jei  yra  pažeidimų),  visa  neigiamai  probuojamąjį
charakterizuojanti  medžiaga  (nesilankymo  Tarnyboje  atvejai,  motyvacijos  stoka,  netinkamo
bendravimo su probuotoju atvejai ir pan.)
**** Pridedama, jei asmens byla teikiama teismui.



***** Pridedama, jei rizikos vertinimo dokumentai teikiami teismui.



Probacijos ir kitų baudžiamosios atsakomy-
bės priemonių planavimo ir vykdymo metodi-
nių rekomendacijų 

                                                                                       6 priedas

LIETUVOS PROBACIJOS TARNYBOS
___________________ SKYRIUS

                                                                                            (skyriaus pavadinimas)

Biudžetinė įstaiga, Kalvarijų g. 129-302, LT-08221 Vilnius, tel. 8 602 11 222, el. p. probacija@probacija.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304834984

  Skyriaus duomenys: ______________________________________________
                     (skyriaus rekvizitai) 

Adresatas ___________
        (teismo pavadinimas ir rekvizitai)

TEIKIMAS
DĖL PROBUOJAMOJO PRIEŽIŪROS NUTRAUKIMO PRIEŠ TERMINĄ

202   -      - Nr. 
________________

(miestas, kur rengtas teikimas)

____________________, gim. __________________, gyvenantis_____________________,
 (probuojamojo vardas, pavardė)                     (probuojamojo gimimo data)                                      (probuojamojo faktinės gyv. vietos adresas), el. Nr.,

el. p._____________, nuteistas ________________________ nuosprendžiu pagal LR 
             (žinomi probuojamojo kontaktai)               (teismo, priėmusio nuosprendį pavadinimas ir data)   

BK________str., paskirta ___________ laisvės atėmimo bausmė, vadovaujantis _______________
        (LR BK str.)                   (laisvės atėmimo bausmės terminas)

_______________________________________________________________________________, 
                             (teisinis pagrindas, kuriuo paskirta probacija ir probacijos rūšis: bausmės vykdymo atidėjimas/lygtinis paleidimas)

įpareigojant asmenį _______________________________________________________________. 
                                                                               (teismo skirti įpareigojimai, draudimai ar kitos specialiosios pareigos)  

          Probacijos termino pabaiga:_________________.
                                                   (bausmės vykdymo atidėjimo/lygtinio paleidimo termino pabaiga)

          Probuojamojo elgesį Lietuvos probacijos tarnybos ______ skyrius kontroliuoja nuo _______ .
                                                                                                               (skyriaus pavadinimas)                            (probacijos pradžios terminas)

                                                                                                                                                                                

__________________________ asmuo supažindintas su probacijos atlikimo tvarka, sąlygomis bei 
(supažindinimo su probacijos sąlygomis data) atsakomybe, sudarytas Individualus probuojamojo priežiūros planas. 

        Probuojamojo  nusikalstamo  elgesio  rizika  pagal  vertinimo  metodiką
_______________________________. 
  (vertinimo metodika ir reikšminga vertinimo informacija)                                                           



Probacijos laikotarpiu _____________________________________________________________. 
                                                                                                   (teigiama informacija apie probuojamąjį)*

_____________________ probuojamasis faktiškai atliko ______________ probacijos termino, jo 
(galimo nutraukimo prieš terminą data)                                                                                         (3/4 arba 2/3)

elgesys rodo, kad probacijos tikslai gali būti pasiekti be tolesnės probuojamojo priežiūros.

Atsižvelgdami į tai kas išdėstyta ir vadovaudamiesi LR Probacijos įstatymo 24 str. 1 d.,
s i ū l o m e  probuojamojo  _____________, gim. _______________,  priežiūrą nutraukti

prieš terminą.
                                                       

PRIDEDAMA:
1. Asmens byla Nr. ____________, ______ lapai. 

                                                            (asmens bylos Nr.)  (asmens bylos lapų skaičius)**

2. Teisės pažeidėjo rizikos įvertinimas, __________ lapai.
                                                                                                      (rizikos vertinimo lapų skaičius)***

Viršininkas                                                         parašas                                                  Vardas, pa -
vardė

__________________________

(probuotojo, parengusio teikimą rekvizitai)

_______________________________

 PASTABA.
* Pateikiama visa turima teigiama informacija apie probuojamąjį, pvz., duomenys iš duomenų ba-
zių, duomenys apie probacijos sąlygų ir pareigų, baudžiamojo poveikio priemonių, teismo paskirtų
įpareigojimų, draudimų vykdymą, visa kita teigiamai charakterizuojanti medžiaga (dalyvavo Tarny-
bos organizuotose priemonėse, dirba, turima teigiama charakteristika iš darbo, mokymosi vietos ir
pan.);
** Pridedama, jei asmens byla teikiama teismui.
*** Pridedama, jei rizikos vertinimo dokumentai teikiami teismui.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos probacijos tarnyba 304834984, Kalvarijų g. 129-302, LT-
08221 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymas dėl  metodinių rekomendacijų patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-06 Nr. V-270
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Romas Ostanavičius, Direktorius
Sertifikatas išduotas ROMAS OSTANAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 09:15:52 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 09:15:49 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-21 19:42:17 – 2026-12-20 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Zapolskienė, Specialistas, Kauno skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA ZAPOLSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 11:03:36 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 11:03:48 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-27 12:26:51 – 2025-05-26 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Mikaliūnė, Skyriaus viršininkas, Šiaulių regiono skyrius
Sertifikatas išduotas RENATA MIKALIŪNĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 11:37:37 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 11:37:38 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-25 13:06:35 – 2025-09-24 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ieva Misiūnaitė, Specialistas, Kauno skyrius
Sertifikatas išduotas IEVA MISIŪNAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 11:40:32 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 11:40:28 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-22 18:04:12 – 2025-12-21 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Bandzienė, Specialistas, Klaipėdos regiono skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA BANDZIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 11:50:15 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 11:50:22 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-02 19:28:12 – 2027-05-01 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalija Lukošiūtė, Specialistas, Šiaulių regiono skyrius
Sertifikatas išduotas VITALIJA LUKOŠIŪTĖ LT



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 11:52:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 11:52:31 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-17 14:31:49 – 2024-10-15 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Subačienė, Vyresnysis specialistas, Kauno skyrius
Sertifikatas išduotas LINA SUBAČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 12:00:46 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 12:00:52 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-09 11:57:56 – 2025-03-08 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Zuzevičienė, Specialistas, Klaipėdos regiono skyrius
Sertifikatas išduotas ASTA ZUZEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 12:41:56 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 12:41:57 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-10-11 17:31:24 – 2026-10-10 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Odeta Daračienė, Specialistas, Klaipėdos regiono skyrius
Sertifikatas išduotas ODETA DARAČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 12:50:18 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 12:50:24 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-19 14:18:06 – 2025-06-18 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lijana Pilipavičienė, Vyresnysis specialistas, Panevėžio regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas LIJANA PILIPAVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 12:55:26 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 12:55:28 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-31 12:19:29 – 2025-08-30 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Aleksiūnienė, Specialistas, Panevėžio regiono skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA ALEKSIŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 13:00:09 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 13:00:11 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-20 15:35:49 – 2027-09-19 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erika Maslauskienė, Vyriausiasis specialistas, Šiaulių regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas ERIKA MASLAUSKIENĖ LT



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 13:07:00 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 13:07:01 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-06 20:00:08 – 2026-12-05 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Adomaitienė, Vyriausiasis specialistas, Šiaulių regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas DALIA ADOMAITIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 13:17:17 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 13:17:19 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-30 20:31:33 – 2026-11-29 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Greta Rimkienė, Vyresnysis specialistas, Kauno skyrius
Sertifikatas išduotas GRETA BALEIŠYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 14:11:23 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 14:11:24 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-16 10:51:32 – 2025-05-15 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Valauskienė, Specialistas, Klaipėdos regiono skyrius
Sertifikatas išduotas VIDA VALAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 14:12:43 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 14:12:50 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-25 12:36:47 – 2024-04-23 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dovilė Tvarijonaitė, Specialistas, Šiaulių regiono skyrius
Sertifikatas išduotas DOVILĖ TVARIJONAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 14:28:22 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 14:28:29 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-31 13:25:19 – 2025-07-30 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Banevičienė, Vyriausiasis specialistas, Šiaulių regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas VILMA BANEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 14:44:27 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 14:44:27 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-07 19:10:00 – 2026-12-06 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Roma Gudžiūnienė, Vyresnysis specialistas, Kauno skyrius
Sertifikatas išduotas ROMA GUDŽIŪNIENĖ LT



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 15:03:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 15:03:48 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-17 14:04:02 – 2025-06-16 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Poliščuk, Specialistas, Kauno skyrius
Sertifikatas išduotas VIKTORIJA POLIŠČUK LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 15:13:03 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 15:13:04 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-21 10:27:12 – 2025-05-20 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kristina Aleinikovienė, Specialistas, Šiaulių regiono skyrius
Sertifikatas išduotas KRISTINA ALEINIKOVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-06 16:45:01 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-06 16:45:02 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-12 15:21:50 – 2024-06-10 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Žižliauskienė, Vyriausiasis specialistas, Kauno regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas LORETA ŽIŽLIAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 09:11:56 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 09:11:54 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-04 12:17:53 – 2024-12-02 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Vidugirytė, Specialistas, Kauno regiono skyrius
Sertifikatas išduotas GINTARĖ VIDUGIRYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 09:12:57 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 09:12:56 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-21 18:14:10 – 2025-09-20 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Smailienė, Vyriausiasis specialistas, Kauno regiono skyrius
Sertifikatas išduotas RŪTA SMAILIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 09:24:45 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 09:24:44 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-09 10:33:02 – 2024-12-07 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bačinskaitė, Vyresnysis specialistas, Kauno regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas VIKTORIJA BAČINSKAITĖ LT



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 09:31:36 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 09:31:35 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-14 12:21:55 – 2025-05-13 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stasė Kupstienė, Vyriausiasis specialistas, Kauno regiono skyrius
Sertifikatas išduotas STASĖ KUPSTIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 09:34:37 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 09:34:41 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-04 11:58:08 – 2024-12-02 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimonda Kazlauskienė, Vyriausiasis specialistas, Kauno regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas RAIMONDA KAZLAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 09:36:33 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 09:36:31 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-11 13:22:24 – 2024-07-09 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jelena Šikšnienė, Vyresnysis specialistas, Kauno regiono skyrius
Sertifikatas išduotas JELENA ŠIKŠNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 09:43:22 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 09:43:21 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-30 16:44:29 – 2025-04-29 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gitana Kamandulienė, Vyriausiasis specialistas, Kauno regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas GITANA KAMANDULIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 09:45:15 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 09:45:13 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-03 15:08:25 – 2024-12-01 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrė Sinkevičiūtė, Specialistas, Kauno regiono skyrius
Sertifikatas išduotas GIEDRĖ SINKEVIČIŪTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 09:48:56 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 09:49:00 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-08 13:01:47 – 2025-05-07 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalija Feiferytė, Specialistas, Kauno regiono skyrius
Sertifikatas išduotas VITALIJA FEIFERYTĖ LT



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 09:55:02 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 09:55:06 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-12 17:48:32 – 2026-07-11 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Batutienė, Specialistas, Kauno regiono skyrius
Sertifikatas išduotas AUŠRA BATUTIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 09:56:53 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 09:56:57 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-04 11:58:09 – 2024-12-02 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rolandas Jaudženis, Specialistas, Šiaulių regiono skyrius
Sertifikatas išduotas ROLANDAS JAUDŽENIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 10:01:14 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 10:01:18 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-04 17:34:00 – 2024-12-02 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Taparauskienė, Vyresnysis specialistas, Kauno regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas LINA TAPARAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 10:02:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 10:02:38 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-01 12:17:17 – 2026-06-30 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurga Vaišnienė, Vyriausiasis specialistas, Kauno regiono skyrius
Sertifikatas išduotas JURGA VAIŠNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 10:13:55 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 10:13:58 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-11 17:09:13 – 2027-01-10 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rolandas Jaudženis, Specialistas, Šiaulių regiono skyrius
Sertifikatas išduotas ROLANDAS JAUDŽENIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 10:22:06 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 10:22:09 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-04 17:34:00 – 2024-12-02 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Daunoravičienė, Vyriausiasis specialistas, Panevėžio regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas RASA DAUNORAVIČIENĖ LT



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 10:37:37 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 10:37:56 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-28 11:31:31 – 2025-08-27 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Dovydė, Vyriausiasis specialistas, Panevėžio regiono skyrius
Sertifikatas išduotas RITA DOVYDĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 10:44:59 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 10:45:02 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-28 12:56:56 – 2024-06-26 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Kaminskas, Specialistas, Kauno regiono skyrius
Sertifikatas išduotas RIMANTAS KAMINSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 10:55:36 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 10:55:39 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-06 13:34:16 – 2027-09-05 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justina Valatkaitė, Specialistas, Kauno regiono skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTINA VALATKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 11:02:55 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 11:02:54 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-23 11:38:56 – 2027-06-22 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolita Žilionienė, Vyresnysis specialistas, Kauno regiono skyrius
Sertifikatas išduotas JOLITA ŽILIONIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 12:56:23 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 12:56:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-05 15:47:12 – 2025-05-04 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Bužinskaitė, Vyresnysis specialistas, Kauno regiono skyrius
Sertifikatas išduotas DAIVA SADAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 13:15:21 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 13:15:29 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-08 11:22:06 – 2025-05-07 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Pečiurienė, Specialistas, Klaipėdos regiono skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA PEČIURIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 13:36:45 (GMT+03:00)



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 13:36:57 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-22 11:51:57 – 2024-07-20 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutis Jonaitis, Vyriausiasis specialistas, Panevėžio regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas RAMUTIS JONAITIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 14:33:37 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 14:33:41 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-18 15:01:31 – 2024-06-16 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Balkauskienė, Vyriausiasis specialistas, Kauno regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA BALKAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 14:48:59 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 14:49:02 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-11 12:11:49 – 2024-07-09 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jorinas Janavičius, Vyriausiasis specialistas, Klaipėdos regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas JORINAS JANAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 15:10:53 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 15:10:57 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-11 15:06:42 – 2024-07-09 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrius Bartaševičius, Vyriausiasis specialistas, Šiaulių regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas GIEDRIUS BARTAŠEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-07 23:39:59 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-07 23:39:51 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-17 15:27:28 – 2024-06-15 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erika Vaivadienė, Kanclerė
Sertifikatas išduotas ERIKA VAIVADIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-09 23:08:21 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-09 23:08:12 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-14 13:07:33 – 2027-01-13 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Miglė Markūnienė, Specialistas, Kauno skyrius



DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikatas išduotas MIGLĖ MARKŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 07:50:53 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 07:50:48 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-14 15:44:03 – 2025-12-13 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Masaitienė, Specialistas, Šiaulių regiono skyrius
Sertifikatas išduotas VAIDA MASAITIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 08:25:10 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 08:25:09 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-18 12:52:12 – 2024-04-16 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Domantė Kiškytė, Vyresnysis specialistas, Kauno skyrius
Sertifikatas išduotas DOMANTĖ KIŠKYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 08:34:34 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 08:34:24 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-04 12:44:38 – 2026-06-03 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Matusevičienė, Vyriausiasis specialistas, Kauno regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA MATUSEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 08:51:02 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 08:50:53 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-18 08:41:23 – 2024-12-16 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Adamonytė, Vyriausiasis specialistas, Kauno skyrius
Sertifikatas išduotas SANDRA ADAMONYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 09:24:23 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 09:24:18 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-27 12:36:35 – 2025-04-26 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Odeta Mačiulienė, Vyriausiasis specialistas, Kauno regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas ODETA MAČIULIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 09:49:26 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 09:49:21 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-12 09:17:35 – 2024-12-10 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Sarokina, Specialistas, Panevėžio regiono skyrius



DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikatas išduotas JURGITA SAROKINA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 10:08:41 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 10:08:40 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-27 13:09:41 – 2027-05-26 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Roneta Grigaitytė, Specialistas, Šiaulių regiono skyrius
Sertifikatas išduotas RONETA GRIGAITYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 10:41:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 10:41:35 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-02 16:27:12 – 2027-02-01 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Konstantin Slatvickij, Vyriausiasis specialistas, Klaipėdos regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas KONSTANTIN SLATVICKIJ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 11:43:49 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 11:43:33 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-20 16:16:36 – 2026-07-19 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Pudova, Vyriausiasis specialistas, Klaipėdos regiono skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA PUDOVA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 11:51:18 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 11:51:01 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-02 19:28:12 – 2027-05-01 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Miliunecienė, vyresnioji specialistė, Vilniaus regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas JOLANTA MILIUNECIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 11:56:06 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 11:55:55 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-02-18 17:11:51 – 2026-02-17 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Izoleta Ligeikienė, Vyriausiasis specialistas, Klaipėdos regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas IZOLETA LIGEIKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 13:35:43 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 13:35:42 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-26 09:11:29 – 2024-04-24 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Andriušienė, Specialistas, Klaipėdos regiono skyrius
Sertifikatas išduotas RŪTA ANDRIUŠIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 15:20:46 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 15:20:40 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-24 13:16:58 – 2024-04-22 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Božena Andriešiūnienė, Specialistas, Vilniaus regiono skyrius
Sertifikatas išduotas BOŽENA ANDRIEŠIŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 18:34:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 18:34:36 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-29 19:11:15 – 2027-09-28 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irina Vitonienė, Specialistas, Panevėžio regiono skyrius
Sertifikatas išduotas IRINA VITONIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-11 12:43:14 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-11 12:43:04 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-07 11:50:10 – 2025-09-06 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Bagdanskienė, Specialistas, Kauno regiono skyrius
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ BAGDANSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-11 13:37:18 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-11 13:37:04 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-02-02 18:18:12 – 2026-02-01 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Černiauskaitė, Specialistas, Vilniaus skyrius
Sertifikatas išduotas AISTĖ ČERNIAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-12 08:13:22 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-12 08:13:06 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-06 09:03:19 – 2027-06-05 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Damasickienė, Vyriausiasis specialistas, Vilniaus regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ DAMASICKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-12 08:40:32 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-12 08:40:25 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-06 12:46:26 – 2024-09-04 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nadiežda Kudrauskas, Vyriausiasis specialistas, Vilniaus regiono
skyrius

Sertifikatas išduotas NADIEŽDA KUDRAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-13 09:29:06 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-13 09:28:50 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-04 14:11:35 – 2024-07-02 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Sabestinas, Vyriausiasis specialistas, Kauno regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas ANDRIUS SABESTINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-13 13:30:39 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-13 13:30:29 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-10-04 15:00:24 – 2027-10-03 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Miglė Piežienė, vyresnioji specialistė, Vilniaus skyrius
Sertifikatas išduotas MIGLĖ NAUBURAITYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-14 07:27:15 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-14 07:26:56 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-04 15:30:59 – 2025-11-03 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Galinytė, Vyriausiasis specialistas, Vilniaus regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas GINTARĖ GALINYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-14 11:13:53 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-14 11:13:31 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-26 20:21:18 – 2024-06-24 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilija Amulienė, Specialistas, Kauno skyrius
Sertifikatas išduotas VILIJA AMULIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-17 08:23:52 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-17 08:23:21 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-21 10:27:11 – 2025-05-20 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jelena Uzarevičienė, Specialistas, Vilniaus regiono skyrius
Sertifikatas išduotas JELENA UZAREVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-17 08:38:29 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-17 08:38:08 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-28 18:46:35 – 2024-06-26 23:59:59



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Vaitiekūnas, Specialistas, Panevėžio regiono skyrius
Sertifikatas išduotas ANDRIUS VAITIEKŪNAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-17 09:21:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-17 09:21:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-15 15:36:46 – 2024-07-13 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Karalienė, Specialistas, Kauno regiono skyrius
Sertifikatas išduotas VIKTORIJA KARALIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-17 09:29:18 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-17 09:28:47 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-26 13:39:16 – 2026-01-25 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Rameikis, Vyresnysis specialistas, Klaipėdos regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas LINAS RAMEIKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-17 09:55:10 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-17 09:54:42 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-11 11:46:40 – 2024-11-09 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigita Krivickienė, Specialistas, Šiaulių regiono skyrius
Sertifikatas išduotas SIGITA KRIVICKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-21 13:42:52 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-21 13:42:10 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-09 16:44:04 – 2024-12-07 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Nagelienė, Vyresnysis specialistas, Vilniaus skyrius
Sertifikatas išduotas RIMA NAGELIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-24 09:12:25 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-24 09:11:37 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-14 18:49:08 – 2025-09-13 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Kuzmickė, Specialistas, Kauno regiono skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA KUZMICKĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-25 09:13:52 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-25 09:12:59 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-30 11:45:14 – 2025-06-29 23:59:59



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolita Krušinskienė, Specialistas, Kauno regiono skyrius
Sertifikatas išduotas JOLITA KRUŠINSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-28 08:02:17 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-28 08:01:17 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-07 14:38:00 – 2025-05-06 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Miliunecienė, Vyresnysis specialistas, Vilniaus regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas JOLANTA MILIUNECIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-28 10:42:15 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-28 10:41:05 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-02-18 17:11:51 – 2026-02-17 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidmantas Staponas, Specialistas, Klaipėdos regiono skyrius
Sertifikatas išduotas VIDMANTAS STAPONAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-07 09:18:03 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-07 09:16:34 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-25 13:52:31 – 2024-07-23 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ieva Rimonytė, Vyresnysis specialistas, Klaipėdos regiono skyrius
Sertifikatas išduotas IEVA RIMONYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-07 16:49:47 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-07 16:48:12 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-25 17:31:37 – 2024-04-23 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Skaistė Petronytė, Specialistas, Vilniaus skyrius
Sertifikatas išduotas SKAISTĖ PETRONYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-10 09:44:24 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-10 09:42:39 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-07 19:35:16 – 2027-07-06 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Vaitiekus, Vyresnysis specialistas, Šiaulių regiono skyrius
Sertifikatas išduotas SAULIUS VAITIEKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-15 07:30:53 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-15 07:28:53 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-24 13:05:21 – 2027-08-23 23:59:59



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Gaigalienė, Specialistas, Vilniaus regiono skyrius
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ GAIGALIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-17 11:21:36 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-17 11:19:29 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-08 20:02:01 – 2024-08-06 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Milena Kosman-Kazlauskienė, Specialistas, Vilniaus regiono

skyrius
Sertifikatas išduotas MILENA KOSMAN-KAZLAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-29 11:22:38 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-29 11:20:01 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-23 15:47:21 – 2024-07-21 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Rinkevičienė, Specialistas, Vilniaus regiono skyrius
Sertifikatas išduotas AISTĖ RINKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-29 17:58:37 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-29 17:55:59 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-16 16:41:16 – 2024-07-14 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kristina Kazakevičiūtė, Specialistė, Šiaulių regiono skyrius
Sertifikatas išduotas KRISTINA KAZAKEVIČIŪTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-30 15:07:25 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-30 15:07:41 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-13 13:19:54 – 2027-12-12 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.67

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-16
14:52:38)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-16 14:52:46 DBSIS


